
KOMUNIKAT ZAWODÓW

Mityng Otwarcia Sezonu
SIERADZ, 07.05.2022

sobota, 7 maja 2022

 

100 m K - Dzieci

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
SWOBODA Ewa AZS-AWF Katowice Berlin (GER) 19-09-01Rekord Polski(U23) 11.07(+0.7)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 16-07-21Rekord Polski(U20) 11.12(+0.9)
SWOBODA Ewa UKS CZWÓRKA Żory Nanjing 14-08-21Rekord Polski(U18) 11.30(0.0)
WOŹNIAK Maja LKS Vectra Włocławek Karpacz 21-09-25Rekord Polski(U16) 11.97*( 1.3)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 11-09-24Rekord Polski(U16) 11.97(-0.2)

Bieg 1/3 Start: 22-05-07   12:04:05
Wiatr:-1.3 m/s

1 9 Aleksandra WRÓBLEWSKA 09-01-31 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 13.741     

2 350 Maria KADYŁO 09-10-28 MKS MOS Wrocław(DS) 13.982     

3 34 Agnieszka PŁACZEK 09-05-06 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 14.694     

4 682 Patrycja BERLIŃSKA 09-11-20 UKS Skoczek Władysławów(WP) 15.073  SB   

5 708 Klaudia OLEJNIK 09-01-07 UKS Sprinter Słodków(WP) 15.178     

6 94 Iga STRZELECKA 09-11-30 UKS Lisy Zgierz(LD) 15.457     

7 698 Maja OLCZAK 09-04-23 KS Polanik Piotrków Trybunalski(LD) 15.575     

8 86 Maja MATUSIAK 09-02-27 UKS Lisy Zgierz(LD) 15.776     

Bieg 2/3 Start: 22-05-07   12:10:15
Wiatr:-2.0 m/s

1 Kinga ZAGRODZIŃSKA 09-09-04 UKS Czempion Bełchatów(LD) 13.655     

2 87 Lena GAGIS 10-09-10 UKS Lisy Zgierz(LD) 14.533     

3 91 Blanka MARUNOWSKA 10-12-28 UKS Lisy Zgierz(LD) 14.737     

4 98 Maja GAGIS 10-09-10 UKS Lisy Zgierz(LD) 15.181     

5 90 Lilianna KAŹMIERCZAK 10-09-30 UKS Lisy Zgierz(LD) 15.326     

6 285 Teresa FELIKSIAK 10-05-06 LKS MOSiR Sieradz(LD) 16.912     

7 Maja JANOWSKA 10-01-01 KS Żeglina Sieradz(LD) 17.818     

8 Julia KIJOWSKA 10-01-01 LKS MOSiR Sieradz(LD) 18.414     

Bieg 3/3 Start: 22-05-07   12:13:35
Wiatr:+0.4 m/s

1 99 Katarzyna POTENTAS 11-09-04 UKS Lisy Zgierz(LD) 16.272  PB   

2 291 Nadia KULAWIAK 11-05-24 LKS MOSiR Sieradz(LD) 16.336     

3 84 Aleksandra GRALEWSKA 13-01-03 UKS Lisy Zgierz(LD) 16.605  PB   

4 Kalina LEWANDOWSKA 11-01-01 LKS MOSiR Sieradz(LD) 16.971     

5 88 Zuzanna WIĘCKOWSKA 12-12-04 UKS Lisy Zgierz(LD) 17.014  PB   

6 Hanna WIĘCKOWSKA 14-01-01 UKS Lisy Zgierz(LD) 19.168     

Wiktoria POKORSKA 11-01-01 KS Żeglina Sieradz(LD) DNS3     

89 Nell SZPRUCH 13-04-07 UKS Lisy Zgierz(LD) DNS7     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Kinga ZAGRODZIŃSKA 09-09-04 UKS Czempion Bełchatów 13.651     

2 Bieg 1 Aleksandra WRÓBLEWSKA 09-01-31 MUKS Park Zduńska Wola 13.741     

3 Bieg 1 Maria KADYŁO 09-10-28 MKS MOS Wrocław 13.982     

4 Bieg 2 Lena GAGIS 10-09-10 UKS Lisy Zgierz 14.532     

5 Bieg 1 Agnieszka PŁACZEK 09-05-06 MUKS Park Zduńska Wola 14.693     

6 Bieg 2 Blanka MARUNOWSKA 10-12-28 UKS Lisy Zgierz 14.733     

7 Bieg 1 Patrycja BERLIŃSKA 09-11-20 UKS Skoczek Władysławów 15.074  SB   

8 Bieg 1 Klaudia OLEJNIK 09-01-07 UKS Sprinter Słodków 15.175     

9 Bieg 2 Maja GAGIS 10-09-10 UKS Lisy Zgierz 15.184     

10 Bieg 2 Lilianna KAŹMIERCZAK 10-09-30 UKS Lisy Zgierz 15.325     

11 Bieg 1 Iga STRZELECKA 09-11-30 UKS Lisy Zgierz 15.456     

12 Bieg 1 Maja OLCZAK 09-04-23 KS Polanik Piotrków Trybunalski 15.577     

13 Bieg 1 Maja MATUSIAK 09-02-27 UKS Lisy Zgierz 15.778     

14 Bieg 3 Katarzyna POTENTAS 11-09-04 UKS Lisy Zgierz 16.271  PB   

15 Bieg 3 Nadia KULAWIAK 11-05-24 LKS MOSiR Sieradz 16.332     

16 Bieg 3 Aleksandra GRALEWSKA 13-01-03 UKS Lisy Zgierz 16.603  PB   

17 Bieg 2 Teresa FELIKSIAK 10-05-06 LKS MOSiR Sieradz 16.916     

18 Bieg 3 Kalina LEWANDOWSKA 11-01-01 LKS MOSiR Sieradz 16.974     

19 Bieg 3 Zuzanna WIĘCKOWSKA 12-12-04 UKS Lisy Zgierz 17.015  PB   

20 Bieg 2 Maja JANOWSKA 10-01-01 KS Żeglina Sieradz 17.817     

21 Bieg 2 Julia KIJOWSKA 10-01-01 LKS MOSiR Sieradz 18.418     

22 Bieg 3 Hanna WIĘCKOWSKA 14-01-01 UKS Lisy Zgierz 19.166     

Bieg 3 Wiktoria POKORSKA 11-01-01 KS Żeglina Sieradz DNSDNS     

Bieg 3 Nell SZPRUCH 13-04-07 UKS Lisy Zgierz DNSDNS     

 

100 m M - Dzieci

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 06-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)
PIETRUSA Jakub UKS bieganie.pl Stryszawa Lublin 21-07-02Rekord Polski(U20) 10.32*(+1.7)
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Sopot 00-08-23Rekord Polski(U20) 10.35 §( 1.8)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10-06-10Rekord Polski(U20) 10.37(+1.4)
SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Warszawa 16-06-19Rekord Polski(U18) 10.50(+0.2)
CHROSTA Filip BKL Bełchatów Wrocław 17-05-21Rekord Polski(U16) 10.87(+1.3)

Bieg 1/3 Start: 22-05-07   12:18:43
Wiatr:-1.2 m/s

1 694 Franciszek GRZYMSKI 09-01-04 UKS Skoczek Władysławów(WP) 13.235     

2 19 Gabriel KOŁODZIEJCZYK 09-03-01 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 13.233     

3 237 Tymon KLUCHA 10-09-13 LKS MOSiR Sieradz(LD) 14.477     

4 206 Aleksander KULAWIAK 09-07-21 LKS MOSiR Sieradz(LD) 14.582     

5 807 Jędrzej WIŚNIEWSKI 09-06-25 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 14.644     

6 696 Antoni GRZYMSKI 10-04-25 UKS Skoczek Władysławów(WP) 14.978     

7 Stanisław ZAJĄC 10-10-01 UKS 55 Łódź(LD) 15.136     

545 Oskar STARYGA 09-04-15 BKL Bełchatów(LD) DNS1     

Bieg 2/3 Start: 22-05-07   12:22:26
Wiatr:+0.6 m/s

1 Maksym KUKLENKO 09-02-10 RKS Łódź(LD) 13.098     

3 10 Stanisław GŁOGOWSKI 10-04-21 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 13.661     

4 92 Oliwier BRYNKIEWICZ 10-02-18 UKS Lisy Zgierz(LD) 14.252     

5 410 Seweryn OGRODOWCZYK 10-02-09 UKS Sprinter Słodków(WP) 14.635     

6 Fabian SKOTAREK 10-01-01 UKS Lisy Zgierz(LD) 14.834     

7 93 Adam BARAŃSKI 10-08-25 UKS Lisy Zgierz(LD) 15.173     

8 Wojciech RYCZYŃSKI 10-08-17 LKS Maraton Turek(WP) 15.906     
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Bieg 3/3 Start: 22-05-07   12:25:52
Wiatr:-2.3 m/s

1 Igor KARCZEWSKI 11-05-09 UKS Skoczek Władysławów(WP) 14.262     

2 Jacek PIETRASIK 12-01-01 LKS MOSiR Sieradz(LD) 16.937     

3 Mateusz OBAŁKA 11-01-01 SP Złoczew 17.385     

4 Oskar KOŁODZIEJCZYK 13-01-01 Sieradz 18.133     

5 Jakub GRAMZA 11-01-01 SP Ostrówek 18.704     

Michał LEGEZIŃSKI 12-01-01 LKS MOSiR Sieradz(LD) DNS6     

92 Antoni PIESTRZYŃSKI 12-06-12 UKS Lisy Zgierz(LD) DNS8     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Maksym KUKLENKO 09-02-10 RKS Łódź 13.091     

2 Bieg 1 Franciszek GRZYMSKI 09-01-04 UKS Skoczek Władysławów 13.23(222)1     

3 Bieg 1 Gabriel KOŁODZIEJCZYK 09-03-01 MUKS Park Zduńska Wola 13.23(228)2     

4 Bieg 2 Stanisław GŁOGOWSKI 10-04-21 MUKS Park Zduńska Wola 13.663     

5 Bieg 2 Oliwier BRYNKIEWICZ 10-02-18 UKS Lisy Zgierz 14.254     

6 Bieg 3 Igor KARCZEWSKI 11-05-09 UKS Skoczek Władysławów 14.261     

7 Bieg 1 Tymon KLUCHA 10-09-13 LKS MOSiR Sieradz 14.473     

8 Bieg 1 Aleksander KULAWIAK 09-07-21 LKS MOSiR Sieradz 14.584     

9 Bieg 2 Seweryn OGRODOWCZYK 10-02-09 UKS Sprinter Słodków 14.635     

10 Bieg 1 Jędrzej WIŚNIEWSKI 09-06-25 UKS Dziewiątka Kutno 14.645     

11 Bieg 2 Fabian SKOTAREK 10-01-01 UKS Lisy Zgierz 14.836     

12 Bieg 1 Antoni GRZYMSKI 10-04-25 UKS Skoczek Władysławów 14.976     

13 Bieg 1 Stanisław ZAJĄC 10-10-01 UKS 55 Łódź 15.137     

14 Bieg 2 Adam BARAŃSKI 10-08-25 UKS Lisy Zgierz 15.177     

15 Bieg 2 Wojciech RYCZYŃSKI 10-08-17 LKS Maraton Turek 15.908     

16 Bieg 3 Jacek PIETRASIK 12-01-01 LKS MOSiR Sieradz 16.932     

17 Bieg 3 Mateusz OBAŁKA 11-01-01 SP Złoczew 17.383     

18 Bieg 3 Oskar KOŁODZIEJCZYK 13-01-01 Sieradz 18.134     

19 Bieg 3 Jakub GRAMZA 11-01-01 SP Ostrówek 18.705     

Bieg 1 Oskar STARYGA 09-04-15 BKL Bełchatów DNSDNS     

Bieg 3 Michał LEGEZIŃSKI 12-01-01 LKS MOSiR Sieradz DNSDNS     

Bieg 3 Antoni PIESTRZYŃSKI 12-06-12 UKS Lisy Zgierz DNSDNS     

 

100 m M

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 06-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)
PIETRUSA Jakub UKS bieganie.pl Stryszawa Lublin 21-07-02Rekord Polski(U20) 10.32*(+1.7)
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Sopot 00-08-23Rekord Polski(U20) 10.35 §( 1.8)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10-06-10Rekord Polski(U20) 10.37(+1.4)
SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Warszawa 16-06-19Rekord Polski(U18) 10.50(+0.2)
CHROSTA Filip BKL Bełchatów Wrocław 17-05-21Rekord Polski(U16) 10.87(+1.3)

Bieg 1/8 Start: 22-05-07   12:29:40
Wiatr: +0.5 m/s

1 217 Jarosław GOŁĄB 00-03-15 LKS MOSiR Sieradz(LD) 10.833 q    

2 334 Adrian WÓJCIAK 05-07-11 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 11.114 q PB   

3 306 Hubert RUTOWICZ 04-07-04 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 11.337 q    

4 88 Jakub LEWANDOWSKI 00-09-17 RKS Łódź(LD) 11.378 q    

5 35 Mateusz PLUTA 05-07-22 RKS Łódź(LD) 11.996     

6 123 Kacper RYBA 02-11-27 KS AZS AWF Wrocław(DS) 12.012     

557 Jakub BRACKI 03-03-16 BKL Bełchatów(LD) DNS1     

698 Jakub MILCZUK 04-03-27 UKS Skoczek Władysławów(WP) DNS5     
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Bieg 2/8 Start: 22-05-07   12:33:28
Wiatr: +0.1 m/s

1 60 Adam ŁUKOMSKI 01-09-06 KS AZS AWF Wrocław(DS) 10.595 q PB   

2 333 Daniel SZYMAŃSKI 05-05-22 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 11.162 q    

3 11 Miłosz JARZĄB 99-05-21 LKS MOSiR Sieradz(LD) 11.497     

4 743 Jakub GRABSKI 04-03-22 MKLA Łęczyca(LD) 11.563  PB   

5 645 Kacper JANKOWSKI 06-09-30 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 11.746  =PB   

6 21 Jonatan ZALEGA 06-08-08 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 11.828  PB   

153 Jakub PĘDZIWIATR 99-09-11 LKS MOSiR Sieradz(LD) DNS1     

110 Dawid KRUPIŃSKI 03-07-12 LKS MOSiR Sieradz(LD) DNS4     

Bieg 3/8 Start: 22-05-07   12:37:07
Wiatr: -1.6 m/s

1 705 Paweł BUGAJSKI 01-02-26 KS AZS AWF Wrocław(DS) 11.067 q    

2 512 Dawid TATARA 04-07-27 BKL Bełchatów(LD) 11.438 q PB   

3 9 Patryk KRUPIŃSKI 98-10-09 KS AZS AWF Wrocław(DS) 11.443     

4 790 Nikodem WYLĘGA 98-06-03 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 11.674     

5 661 Hubert WOŹNIAK 05-09-29 MKLA Łęczyca(LD) 11.815     

6 302 Bartek BAZANIAK 05-03-18 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 12.386     

210 Patryk PAWŁOWSKI 97-09-12 LKS MOSiR Sieradz(LD) DNS1     

136 Jakub KRYSZTOFIAK 04-09-11 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) DNS2     

Bieg 4/8 Start: 22-05-07   12:40:36
Wiatr: -2.8 m/s

1 751 Jakub SZARAPO 06-02-13 MKS MOS Wrocław(DS) 11.686     

2 306 Mateusz DIDYK 05-06-10 MKS MOS Wrocław(DS) 12.205     

3 305 Piotr WOLAŃSKI 07-08-25 MKS MOS Wrocław(DS) 12.384     

4 361 Maciej KACZMAREK 07-05-29 MKS MOS Wrocław(DS) 12.383     

5 750 Karol JASIŃSKI 03-05-18 MKS MOS Wrocław(DS) 12.438     

6 410 Miłosz SKÓRKA 03-10-29 UKS Sprinter Słodków(WP) 12.472     

7 90 Antoni PRZYBYŁ 05-10-24 UKS Lisy Zgierz(LD) 12.621     

702 Stanisław GRZYMSKI 04-09-10 UKS Skoczek Władysławów(WP) DNS7     

Bieg 5/8 Start: 22-05-07   12:44:28
Wiatr: -1.3 m/s

1 697 Antoni PŁAWIŃSKI 07-02-02 UKS Skoczek Władysławów(WP) 12.076  PB   

2 303 Gabriel STOPA 06-11-07 MKS MOS Wrocław(DS) 12.294  PB   

3 714 Jakub SIKORSKI 04-11-03 LKS Maraton Turek(WP) 12.351  PB   

4 508 Bernard BIŃCZYK 00-11-24 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 12.572  PB   

5 91 Wiktor SADOK 07-09-12 UKS Lisy Zgierz(LD) 12.605     

6 96 Kamil ABRAMCZYK 02-04-06 UKS Lisy Zgierz(LD) 12.653     

7 11 Artur PAWELEC 07-01-04 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 12.807     

Bieg 6/8 Start: 22-05-07   12:51:19
Wiatr: -0.4 m/s

1 89 Jan ADAMCZEWSKI 08-01-05 UKS Lisy Zgierz(LD) 11.893  PB   

2 700 Mateusz SZEWCZYŃSKI 08-02-28 UKS Skoczek Władysławów(WP) 12.367  PB   

3 96 Kornel GRZELAK 04-08-03 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 12.465  PB   

4 63 Krystian KOROCH 06-07-08 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 12.984  PB   

5 82 Michał MICHALAK 04-05-18 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 13.006  PB   

6 78 Bartłomiej FRĄTCZAK 08-04-16 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 13.178  PB   

7 43 Alan BACHMAN 07-05-29 RKS Łódź(LD) 13.502     

Bieg 7/8 Start: 22-05-07   12:54:50
Wiatr: -0.4 m/s

1 525 Nikodem DYMIŃSKI 08-02-25 BKL Bełchatów(LD) 12.133  PB   

2 787 Szymon SMARDZ 08-02-22 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 12.408     

3 521 Jakub POŻYCKI 07-05-21 BKL Bełchatów(LD) 12.424  PB   

4 90 Hubert KOWALSKI 07-06-12 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 12.552     

5 41 Oliwier SUKIENNIK 07-01-19 RKS Łódź(LD) 13.106  PB   

6 517 Krzysztof ZDUNIAK 57-08-12 KS Dynamic Łódź(LD) 14.005     

77 Mikołaj SZULC 04-01-20 MKS MOS Wrocław(DS) DNS1     
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150 Filip CETLICER 01-05-18 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) DNS7     

Bieg 8/8 Start: 22-05-07   12:59:24
Wiatr: +0.2 m/s

1 791 Wiktor WRÓBEL 05-05-27 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 11.566     

2 700 Dominik KASZYŃSKI 07-09-10 UKS Skoczek Władysławów(WP) 12.933     

3 31 Aleksander WYSOCKI 08-02-05 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 13.028     

4 Oliwier PIECZYRAK 06-07-29 RKS Łódź(LD) 13.254     

5 22 Oskar HERZOG 07-03-02 RKS Łódź(LD) 14.075     

9 Łukasz GAJEWSKI 06-06-13 MUKS Park Zduńska Wola(LD) DNS7     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Adam ŁUKOMSKI 01-09-06 KS AZS AWF Wrocław 10.591 q PB   

2 Bieg 1 Jarosław GOŁĄB 00-03-15 LKS MOSiR Sieradz 10.831 q    

3 Bieg 3 Paweł BUGAJSKI 01-02-26 KS AZS AWF Wrocław 11.061 q    

4 Bieg 1 Adrian WÓJCIAK 05-07-11 UMLKS Pegaz Opoczno 11.112 q PB   

5 Bieg 2 Daniel SZYMAŃSKI 05-05-22 UMLKS Pegaz Opoczno 11.162 q    

6 Bieg 1 Hubert RUTOWICZ 04-07-04 UMLKS Pegaz Opoczno 11.333 q    

7 Bieg 1 Jakub LEWANDOWSKI 00-09-17 RKS Łódź 11.374 q    

8 Bieg 3 Dawid TATARA 04-07-27 BKL Bełchatów 11.432 q PB   

9 Bieg 3 Patryk KRUPIŃSKI 98-10-09 KS AZS AWF Wrocław 11.443     

10 Bieg 2 Miłosz JARZĄB 99-05-21 LKS MOSiR Sieradz 11.493     

11 Bieg 2 Jakub GRABSKI 04-03-22 MKLA Łęczyca 11.56(557)4  PB   

12 Bieg 8 Wiktor WRÓBEL 05-05-27 LKS Orkan Ostrzeszów 11.56(559)1     

13 Bieg 3 Nikodem WYLĘGA 98-06-03 LKS Orkan Ostrzeszów 11.674     

14 Bieg 4 Jakub SZARAPO 06-02-13 MKS MOS Wrocław 11.681     

15 Bieg 2 Kacper JANKOWSKI 06-09-30 UKS Błyskawica Domaniewice 11.745  =PB   

16 Bieg 3 Hubert WOŹNIAK 05-09-29 MKLA Łęczyca 11.815     

17 Bieg 2 Jonatan ZALEGA 06-08-08 MKS Aleksandrów Łódzki 11.826  PB   

18 Bieg 6 Jan ADAMCZEWSKI 08-01-05 UKS Lisy Zgierz 11.891  PB   

19 Bieg 1 Mateusz PLUTA 05-07-22 RKS Łódź 11.995     

20 Bieg 1 Kacper RYBA 02-11-27 KS AZS AWF Wrocław 12.016     

21 Bieg 5 Antoni PŁAWIŃSKI 07-02-02 UKS Skoczek Władysławów 12.071  PB   

22 Bieg 7 Nikodem DYMIŃSKI 08-02-25 BKL Bełchatów 12.131  PB   

23 Bieg 4 Mateusz DIDYK 05-06-10 MKS MOS Wrocław 12.202     

24 Bieg 5 Gabriel STOPA 06-11-07 MKS MOS Wrocław 12.292  PB   

25 Bieg 5 Jakub SIKORSKI 04-11-03 LKS Maraton Turek 12.353  PB   

26 Bieg 6 Mateusz SZEWCZYŃSKI 08-02-28 UKS Skoczek Władysławów 12.362  PB   

27 Bieg 4 Piotr WOLAŃSKI 07-08-25 MKS MOS Wrocław 12.38(371)3     

28 Bieg 3 Bartek BAZANIAK 05-03-18 UMLKS Pegaz Opoczno 12.38(372)6     

29 Bieg 4 Maciej KACZMAREK 07-05-29 MKS MOS Wrocław 12.38(377)4     

30 Bieg 7 Szymon SMARDZ 08-02-22 LKS Orkan Ostrzeszów 12.402     

31 Bieg 7 Jakub POŻYCKI 07-05-21 BKL Bełchatów 12.423  PB   

32 Bieg 4 Karol JASIŃSKI 03-05-18 MKS MOS Wrocław 12.435     

33 Bieg 6 Kornel GRZELAK 04-08-03 UKS Dziewiątka Kutno 12.463  PB   

34 Bieg 4 Miłosz SKÓRKA 03-10-29 UKS Sprinter Słodków 12.476     

35 Bieg 7 Hubert KOWALSKI 07-06-12 UKS Dziewiątka Kutno 12.554     

36 Bieg 5 Bernard BIŃCZYK 00-11-24 MKS Tomaszów Mazowiecki 12.574  PB   

37 Bieg 5 Wiktor SADOK 07-09-12 UKS Lisy Zgierz 12.605     

38 Bieg 4 Antoni PRZYBYŁ 05-10-24 UKS Lisy Zgierz 12.627     

39 Bieg 5 Kamil ABRAMCZYK 02-04-06 UKS Lisy Zgierz 12.656     

40 Bieg 5 Artur PAWELEC 07-01-04 MKS Aleksandrów Łódzki 12.807     

41 Bieg 8 Dominik KASZYŃSKI 07-09-10 UKS Skoczek Władysławów 12.932     

42 Bieg 6 Krystian KOROCH 06-07-08 MKS Aleksandrów Łódzki 12.984  PB   

43 Bieg 6 Michał MICHALAK 04-05-18 UKS Dziewiątka Kutno 13.005  PB   

44 Bieg 8 Aleksander WYSOCKI 08-02-05 MKS Aleksandrów Łódzki 13.023     

45 Bieg 7 Oliwier SUKIENNIK 07-01-19 RKS Łódź 13.105  PB   

46 Bieg 6 Bartłomiej FRĄTCZAK 08-04-16 MKS Aleksandrów Łódzki 13.176  PB   

47 Bieg 8 Oliwier PIECZYRAK 06-07-29 RKS Łódź 13.254     

48 Bieg 6 Alan BACHMAN 07-05-29 RKS Łódź 13.507     

49 Bieg 7 Krzysztof ZDUNIAK 57-08-12 KS Dynamic Łódź 14.006     

50 Bieg 8 Oskar HERZOG 07-03-02 RKS Łódź 14.075     

Bieg 3 Patryk PAWŁOWSKI 97-09-12 LKS MOSiR Sieradz DNSDNS     

Bieg 2 Dawid KRUPIŃSKI 03-07-12 LKS MOSiR Sieradz DNSDNS     

Bieg 3 Jakub KRYSZTOFIAK 04-09-11 MKS Aleksandrów Łódzki DNSDNS     

Bieg 8 Łukasz GAJEWSKI 06-06-13 MUKS Park Zduńska Wola DNSDNS     

Bieg 1 Jakub BRACKI 03-03-16 BKL Bełchatów DNSDNS     

Bieg 2 Jakub PĘDZIWIATR 99-09-11 LKS MOSiR Sieradz DNSDNS     
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Bieg 4 Stanisław GRZYMSKI 04-09-10 UKS Skoczek Władysławów DNSDNS     

Bieg 1 Jakub MILCZUK 04-03-27 UKS Skoczek Władysławów DNSDNS     

Bieg 7 Mikołaj SZULC 04-01-20 MKS MOS Wrocław DNSDNS     

Bieg 7 Filip CETLICER 01-05-18 MKS Aleksandrów Łódzki DNSDNS     

 

100 m K

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
SWOBODA Ewa AZS-AWF Katowice Berlin (GER) 19-09-01Rekord Polski(U23) 11.07(+0.7)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 16-07-21Rekord Polski(U20) 11.12(+0.9)
SWOBODA Ewa UKS CZWÓRKA Żory Nanjing 14-08-21Rekord Polski(U18) 11.30(0.0)
WOŹNIAK Maja LKS Vectra Włocławek Karpacz 21-09-25Rekord Polski(U16) 11.97*( 1.3)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 11-09-24Rekord Polski(U16) 11.97(-0.2)

Bieg 1/9 Start: 22-05-07   13:06:13
Wiatr: +0.8 m/s

1 24 Karolina SAMIEC-TALAR 04-01-17 MKS MOS Wrocław(DS) 12.776 q    

2 89 Julia ŚWIERCZYŃSKA 06-07-06 RKS Łódź(LD) 12.835 q    

3 718 Zofia KADYŁO 06-02-23 MKS MOS Wrocław(DS) 12.974 q    

4 753 Emilia ŻABSKA 04-03-29 MKS MOS Wrocław(DS) 13.128     

5 708 Julia PINKOSZ 04-08-31 MKS MOS Wrocław(DS) 13.371     

6 132 Julia TOMCZUK 08-06-12 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 13.492  PB   

10 Adriana GĄSIOR 01-10-20 KS AZS AWF Wrocław(DS) DNS3     

803 Zuzanna WIŚNIEWSKA 07-03-27 UKS Dziewiątka Kutno(LD) DNS7     

Bieg 2/9 Start: 22-05-07   13:10:00
Wiatr: -1.4 m/s

1 11 Jagoda MIERZYŃSKA 98-08-03 KS AZS AWF Wrocław(DS) 12.195 q    

2 512 Małgorzata DOMAGAŁA 07-03-24 UKS Czempion Bełchatów(LD) 12.617 q    

3 540 Anna OLCZYK 07-02-09 UKS Czempion Bełchatów(LD) 12.672 q    

4 712 Klaudia WALISZEWSKA 04-08-29 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 12.998     

5 322 Antonina CHOIŃSKA 07-04-30 MKS MOS Wrocław(DS) 13.123  SB   

6 728 Agata PYRKOWSKA 02-08-08 LKS Maraton Turek(WP) 13.536     

7 722 Oliwia KĘDZIOR 04-08-25 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 13.534     

Bieg 3/9 Start: 22-05-07   13:13:38
Wiatr: -2.1 m/s

1 176 Zofia TOMCZYK 08-06-17 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 12.522 q    

2 324 Martyna TYLAK 03-08-02 MKS MOS Wrocław(DS) 12.633 q    

3 210 Hanna PIĄTKOWSKA 08-02-07 LKS MOSiR Sieradz(LD) 12.988     

4 800 Ewelina KOZIARA 01-02-06 UKS Azymut Pabianice(LD) 13.117     

5 142 Marika JEZIORSKA 07-04-19 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 13.755     

6 385 Julianna ANGLART 06-12-09 KS Polanik Piotrków Trybunalski(LD) 13.904     

203 Lidia KOŁODZIEJCZYK 00-06-23 LKS MOSiR Sieradz(LD) DNS6     

Bieg 4/9 Start: 22-05-07   13:17:13
Wiatr: -0.8 m/s

1 24 Julia BRZEZIŃSKA 07-06-06 RKS Łódź(LD) 14.004     

2 88 Agnieszka OLCZYK 79-04-08 KS Dynamic Łódź(LD) 14.016     

3 799 Nadia DRAGUNOWICZ 07-07-02 MKS MOS Wrocław(DS) 14.037     

4 76 Julia MARCZYK 07-04-13 RKS Łódź(LD) 14.368     

5 61 Marta BORKOWSKA 06-02-02 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 14.442     

221 Zuzanna PAWŁOWSKA 06-09-22 LKS MOSiR Sieradz(LD) DNS3     

201 Dominika MIELCZAREK 03-07-27 LKS MOSiR Sieradz(LD) DNS5     

78 Nikola PIESTRZYŃSKA 07-02-24 MUKS Park Zduńska Wola(LD) DNS1     

Bieg 5/9 Start: 22-05-07   13:21:26
Wiatr: -0.2 m/s

1 706 Anastazja OBAREK 05-09-11 LKS Maraton Turek(WP) 13.463  PB   

2 70 Oliwia SOCHACZEWSKA 04-01-21 RKS Łódź(LD) 13.796  PB   

3 73 Agnieszka BRYSZEWSKA 07-01-31 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 13.887  PB   
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4 702 Oliwia SKÓRKA 06-09-26 UKS Sprinter Słodków(WP) 14.022  PB   

5 805 Julia KARASIEWICZ 08-02-05 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 14.294     

6 85 Wiktoria ZALEPIŃSKA 07-11-08 UKS Lisy Zgierz(LD) 14.328     

7 911 Paulina HAGLAUER 03-08-25 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 14.481     

969 Weronika STASIERSKA 08-12-29 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) DNS5     

Bieg 6/9 Start: 22-05-07   13:25:50
Wiatr: +0.2 m/s

1 50 Roksana ZAŁECZNA 07-04-25 UKS Czempion Bełchatów(LD) 13.796  PB   

2 711 Sofia ATTALIOTI 06-11-02 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 13.832  PB   

3 975 Patrycja KOKOT 07-11-05 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 14.033  PB   

4 84 Maja SALAMON 07-01-26 UKS Lisy Zgierz(LD) 14.344  PB   

5 704 Amelia CZEKAŁA 07-05-09 UKS Sprinter Słodków(WP) 14.447  PB   

87 Oliwia BIAŁAS 07-06-17 RKS Łódź(LD) DNS5     

516 Wiktoria POSMYK 04-03-27 UKS Czempion Bełchatów(LD) DNS8     

Bieg 7/9 Start: 22-05-07   13:29:36
Wiatr: -0.6 m/s

1 99 Julia TRZEPIZUR 06-11-22 MKS MOS Wrocław(DS) 14.451     

2 705 Marianna STEFAŃSKA 05-08-11 LKS Maraton Turek(WP) 14.643  PB   

3 205 Anna GROBELNA 08-12-03 LKS MOSiR Sieradz(LD) 14.692     

4 75 Justyna JEJMOCKA 08-03-26 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 14.898  PB   

5 802 Sandra GAŁAJ 07-06-07 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 15.145     

6 1 Zofia SZYMCZAK 06-11-10 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 15.397  PB   

7 222 Antonina KĘSIAK 06-09-21 LKS MOSiR Sieradz(LD) 16.586     

72 Weronika WIKIŃSKA 06-08-18 UKS Dziewiątka Kutno(LD) DNS4     

Bieg 8/9 Start: 22-05-07   13:34:02
Wiatr: +0.2 m/s

1 Kalina GRZECHNIK 08-01-01 KS Żeglina Sieradz(LD) 14.101     

2 953 Marta KAFANKA 07-12-17 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 14.592     

3 720 Zofia WALCZAK 06-08-15 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 14.778     

4 76 Nina GALANT 08-11-20 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 14.965     

5 146 Hanna JABŁOŃSKA 08-12-19 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 14.987     

6 930 Agata JABŁOŃSKA 06-12-06 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 15.376     

686 Oliwia KUŚMIREK 05-01-01 UKS Skoczek Władysławów(WP) DNS3     

952 Anna KAPAŁA 07-06-14 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) DNS4     

Bieg 9/9 Start: 22-05-07   13:38:00
Wiatr: -0.3 m/s

1 685 Maria PAWLUCZYK 08-03-03 UKS Skoczek Władysławów(WP) 14.184     

2 421 Karolina KUCIŃSKA 08-07-14 UKS 55 Łódź(LD) 14.193     

3 75 Martyna SEREK 04-08-03 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 14.666     

4 357 Katarzyna KLEPACZ 08-07-22 MKS MOS Wrocław(DS) 14.687     

5 6 Nikola GALUS 08-11-25 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 16.095     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Jagoda MIERZYŃSKA 98-08-03 KS AZS AWF Wrocław 12.191 q    

2 Bieg 3 Zofia TOMCZYK 08-06-17 UMLKS Pegaz Opoczno 12.521 q    

3 Bieg 2 Małgorzata DOMAGAŁA 07-03-24 UKS Czempion Bełchatów 12.612 q    

4 Bieg 3 Martyna TYLAK 03-08-02 MKS MOS Wrocław 12.632 q    

5 Bieg 2 Anna OLCZYK 07-02-09 UKS Czempion Bełchatów 12.673 q    

6 Bieg 1 Karolina SAMIEC-TALAR 04-01-17 MKS MOS Wrocław 12.771 q    

7 Bieg 1 Julia ŚWIERCZYŃSKA 06-07-06 RKS Łódź 12.832 q    

8 Bieg 1 Zofia KADYŁO 06-02-23 MKS MOS Wrocław 12.973 q    

9 Bieg 3 Hanna PIĄTKOWSKA 08-02-07 LKS MOSiR Sieradz 12.983     

10 Bieg 2 Klaudia WALISZEWSKA 04-08-29 LKS Orkan Ostrzeszów 12.994     

11 Bieg 3 Ewelina KOZIARA 01-02-06 UKS Azymut Pabianice 13.114     

12 Bieg 2 Antonina CHOIŃSKA 07-04-30 MKS MOS Wrocław 13.12(111)5  SB   

13 Bieg 1 Emilia ŻABSKA 04-03-29 MKS MOS Wrocław 13.12(114)4     

14 Bieg 1 Julia PINKOSZ 04-08-31 MKS MOS Wrocław 13.375     

15 Bieg 5 Anastazja OBAREK 05-09-11 LKS Maraton Turek 13.461  PB   

16 Bieg 1 Julia TOMCZUK 08-06-12 MKS Aleksandrów Łódzki 13.496  PB   

17 Bieg 2 Agata PYRKOWSKA 02-08-08 LKS Maraton Turek 13.53(523)6     

18 Bieg 2 Oliwia KĘDZIOR 04-08-25 LKS Orkan Ostrzeszów 13.53(525)7     

19 Bieg 3 Marika JEZIORSKA 07-04-19 MKS Aleksandrów Łódzki 13.755     

20 Bieg 6 Roksana ZAŁECZNA 07-04-25 UKS Czempion Bełchatów 13.79(783)1  PB   

21 Bieg 5 Oliwia SOCHACZEWSKA 04-01-21 RKS Łódź 13.79(785)2  PB   

22 Bieg 6 Sofia ATTALIOTI 06-11-02 LKS Orkan Ostrzeszów 13.832  PB   

23 Bieg 5 Agnieszka BRYSZEWSKA 07-01-31 UKS Dziewiątka Kutno 13.883  PB   

24 Bieg 3 Julianna ANGLART 06-12-09 KS Polanik Piotrków Trybunalski 13.906     

25 Bieg 4 Julia BRZEZIŃSKA 07-06-06 RKS Łódź 14.001     

26 Bieg 4 Agnieszka OLCZYK 79-04-08 KS Dynamic Łódź 14.012     

27 Bieg 5 Oliwia SKÓRKA 06-09-26 UKS Sprinter Słodków 14.024  PB   

28 Bieg 6 Patrycja KOKOT 07-11-05 LKS Orkan Ostrzeszów 14.03(029)3  PB   

29 Bieg 4 Nadia DRAGUNOWICZ 07-07-02 MKS MOS Wrocław 14.03(030)3     

30 Bieg 8 Kalina GRZECHNIK 08-01-01 KS Żeglina Sieradz 14.101     

31 Bieg 9 Maria PAWLUCZYK 08-03-03 UKS Skoczek Władysławów 14.181     

32 Bieg 9 Karolina KUCIŃSKA 08-07-14 UKS 55 Łódź 14.192     

33 Bieg 5 Julia KARASIEWICZ 08-02-05 UKS Dziewiątka Kutno 14.295     

34 Bieg 5 Wiktoria ZALEPIŃSKA 07-11-08 UKS Lisy Zgierz 14.326     

35 Bieg 6 Maja SALAMON 07-01-26 UKS Lisy Zgierz 14.344  PB   

36 Bieg 4 Julia MARCZYK 07-04-13 RKS Łódź 14.364     

37 Bieg 4 Marta BORKOWSKA 06-02-02 MKS Aleksandrów Łódzki 14.44(431)5     

38 Bieg 6 Amelia CZEKAŁA 07-05-09 UKS Sprinter Słodków 14.44(434)5  PB   

39 Bieg 7 Julia TRZEPIZUR 06-11-22 MKS MOS Wrocław 14.451     

40 Bieg 5 Paulina HAGLAUER 03-08-25 LKS Orkan Ostrzeszów 14.487     

41 Bieg 8 Marta KAFANKA 07-12-17 LKS Orkan Ostrzeszów 14.592     

42 Bieg 7 Marianna STEFAŃSKA 05-08-11 LKS Maraton Turek 14.642  PB   

43 Bieg 9 Martyna SEREK 04-08-03 UKS Dziewiątka Kutno 14.663     

44 Bieg 9 Katarzyna KLEPACZ 08-07-22 MKS MOS Wrocław 14.684     

45 Bieg 7 Anna GROBELNA 08-12-03 LKS MOSiR Sieradz 14.693     

46 Bieg 8 Zofia WALCZAK 06-08-15 LKS Orkan Ostrzeszów 14.773     

47 Bieg 7 Justyna JEJMOCKA 08-03-26 MKS Aleksandrów Łódzki 14.894  PB   

48 Bieg 8 Nina GALANT 08-11-20 MKS Aleksandrów Łódzki 14.964     

49 Bieg 8 Hanna JABŁOŃSKA 08-12-19 MKS Aleksandrów Łódzki 14.985     

50 Bieg 7 Sandra GAŁAJ 07-06-07 UKS Dziewiątka Kutno 15.145     

51 Bieg 8 Agata JABŁOŃSKA 06-12-06 LKS Orkan Ostrzeszów 15.376     

52 Bieg 7 Zofia SZYMCZAK 06-11-10 MKS Aleksandrów Łódzki 15.396  PB   

53 Bieg 9 Nikola GALUS 08-11-25 MUKS Park Zduńska Wola 16.095     

54 Bieg 7 Antonina KĘSIAK 06-09-21 LKS MOSiR Sieradz 16.587     

Bieg 4 Nikola PIESTRZYŃSKA 07-02-24 MUKS Park Zduńska Wola DNSDNS     

Bieg 7 Weronika WIKIŃSKA 06-08-18 UKS Dziewiątka Kutno DNSDNS     
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Bieg 1 Zuzanna WIŚNIEWSKA 07-03-27 UKS Dziewiątka Kutno DNSDNS     

Bieg 6 Oliwia BIAŁAS 07-06-17 RKS Łódź DNSDNS     

Bieg 6 Wiktoria POSMYK 04-03-27 UKS Czempion Bełchatów DNSDNS     

Bieg 1 Adriana GĄSIOR 01-10-20 KS AZS AWF Wrocław DNSDNS     

Bieg 5 Weronika STASIERSKA 08-12-29 LKS Orkan Ostrzeszów DNSDNS     

Bieg 4 Zuzanna PAWŁOWSKA 06-09-22 LKS MOSiR Sieradz DNSDNS     

Bieg 8 Oliwia KUŚMIREK 05-01-01 UKS Skoczek Władysławów DNSDNS     

Bieg 4 Dominika MIELCZAREK 03-07-27 LKS MOSiR Sieradz DNSDNS     

Bieg 3 Lidia KOŁODZIEJCZYK 00-06-23 LKS MOSiR Sieradz DNSDNS     

Bieg 8 Anna KAPAŁA 07-06-14 LKS Orkan Ostrzeszów DNSDNS     

 

Kula K (4kg)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHEWIŃSKA Ludwika GWARDIA Warszawa Bydgoszcz 76-06-26Rekord Polski(Open) 19.58
KARDASZ Klaudia KS Podlasie Białystok Berlin (GER) 18-08-08Rekord Polski(U23) 18.48
SOBIESZEK Magdalena AZS-AWF Warszawa Barcelona 05-06-03Rekord Polski(U20) 16.84
WOLSKA Małgorzata WKS Zawisza Bydgoszcz Rzeszów 85-07-28Rekord Polski(U20) 16.84
WLOKA Anna LUKS Podium Kup Singapur 10-08-18Rekord Polski(U18) 15.77

FINAŁ
Koniec:  22-05-07  13:05:00

Start: 22-05-07   12:00:03

1 502 Izabela MYSZYŃSKA 03-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 10.313 PB 

2 509 Wiktoria WAJSZCZYK 02-11-29 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 10.122     

3 620 Sandra OGRODOWCZYK 03-04-03 UKS Sprinter Słodków(WP) 7.411     

I II III IV V VI

9.58 10.18 9.58 x 10.06 10.31Izabela MYSZYŃSKA

9.72 9.63 10.12 9.73 9.55 xWiktoria WAJSZCZYK

7.07 6.94 7.41 7.08 6.99 7.36Sandra OGRODOWCZYK

 

Kula K U18 (3kg)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAŚLANA Zuzanna MLKL Płock Włocławek 21-07-29Rekord Polski(U18) 17.50*
ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Schwechat 15-05-24Rekord Polski(U18) 17.41

FINAŁ
Koniec:  22-05-07  13:05:00

Start: 22-05-07   12:00:04

1 803 Oliwia KĘPSKA 06-09-27 MKLA Łęczyca(LD) 12.396  PB   

2 645 Ola KOZA 07-04-16 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 10.708     

3 74 Julia TULIŃSKA 05-02-25 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 10.4913     

4 764 Maria CZARNECKA 08-05-24 MKLA Łęczyca(LD) 10.1714  PB   

5 812 Nikola PAŁCZYŃSKA 06-04-11 MKLA Łęczyca(LD) 9.029     

6 701 Julia DĘBOWSKA 07-07-30 UKS Sprinter Słodków(WP) 8.741  PB   

7 230 Natalia KARCZMAREK 08-06-13 LKS MOSiR Sieradz(LD) 8.587     

8 805 Julia KARASIEWICZ 08-02-05 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 8.3311     

9 802 Sandra GAŁAJ 07-06-07 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 8.2915     

10 807 Julia GŁODEK 08-03-06 MKLA Łęczyca(LD) 8.274     

11 753 Marta WALCZAK 07-06-07 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 7.933  PB   

12 20 Weronika KOWALCZYK 07-03-23 RKS Łódź(LD) 7.5610  PB   

13 231 Aleksandra SIMILAK 08-04-24 LKS MOSiR Sieradz(LD) 7.412     

14 499 Zofia OKUPNIK 05-09-20 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 7.235     

15 780 Emilia MAMCZAK 08-06-13 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 5.7012     

200 Julia JUSZCZAK 05-05-30 LKS MOSiR Sieradz(LD) DNS16     

686 Oliwia KUŚMIREK 05-01-01 UKS Skoczek Władysławów(WP) DNS17     
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I II III IV V VI

11.67 11.13 x 11.93 12.39 12.31Oliwia KĘPSKA

10.70 10.39 9.58 10.20 9.96 10.22Ola KOZA

10.49 9.81 10.15 10.06 10.35 10.26Julia TULIŃSKA

9.91 9.74 10.17 8.68 9.97 9.88Maria CZARNECKA

8.80 8.77 8.68 8.52 8.31 9.02Nikola PAŁCZYŃSKA

8.28 8.61 8.63 7.69 7.91 8.74Julia DĘBOWSKA

3.91 5.76 8.42 7.80 7.83 8.58Natalia KARCZMAREK

6.85 8.33 7.73 7.27 7.28 7.50Julia KARASIEWICZ

7.88 8.29 -Sandra GAŁAJ

7.73 8.11 8.27Julia GŁODEK

x 7.60 7.93Marta WALCZAK

7.13 7.02 7.56Weronika KOWALCZYK

x 6.06 7.41Aleksandra SIMILAK

7.23 6.64 6.61Zofia OKUPNIK

5.27 5.70 5.64Emilia MAMCZAK

 

Trójskok K

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

TRYBAŃSKA Małgorzata KS Warszawianka Warszawa Barcelona 10-07-29Rekord Polski(Open) 14.44
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Gdańsk 11-07-03Rekord Polski(U23) 14.25
JAGACIAK Anna MKS Juvenia Puszczykowo Novi Sad 09-07-26Rekord Polski(U20) 13.55(1,2)
KOSUDA Agata AZS Lublin Siedlce 01-06-23Rekord Polski(U18) 12.91
MADEJ Anna AZS Łódź Łódź 05-10-02Rekord Polski(U16) 11.86§(0.0)
ŚWIĘDRYCH Monika SKS KUSY Kraków Kraków 04-08-30Rekord Polski(U16) 11.82(0.0)

FINAŁ
Koniec:  22-05-07  13:24:00

Start: 22-05-07   12:00:01

1 197 Agnieszka BEDNAREK 98-06-14 AZS Łódź(LD) 13.725 +4.1

2 32 Aleksandra NOWAKOWSKA 98-04-23 RKS Łódź(LD) 12.998  PB   +1.5

3 105 Katarzyna WIŚNIEWSKA 00-10-11 LKS MOSiR Sieradz(LD) 11.642  PB   +1.2

4 66 Julia JACAK 04-08-29 RKS Łódź(LD) 11.429  PB   +1.7

5 87 Natalia MAKÓWKA 06-08-03 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 10.406     +1.8

6 188 Martyna URYSIAK 06-02-12 AZS Łódź(LD) 10.357     +0.5

140 Weronika WODZIŃSKA 05-07-24 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) DNS1     

650 Karolina MŁODAWSKA 96-10-04 KKL Kielce(SK) DNS3     

170 Katarzyna MAŁECKA 00-07-16 LKS MOSiR Sieradz(LD) DNS4     

I II III IV V VI

x 13.72 x 13.45 13.51 rAgnieszka BEDNAREK
+1.4 +4.1 +1.1 +0.0 +1.5

12.99 12.98 12.78 12.60 x rAleksandra NOWAKOWSKA
+1.5 +0.1 -0.3 -0.2 +0.2

11.45 x 11.47 11.64 x 11.63Katarzyna WIŚNIEWSKA
+0.7 +1.6 +1.0 +1.2 -0.7 +0.8

11.03 x x 11.42 11.15 11.28Julia JACAK
+0.7 -0.1 -0.6 +1.7 -0.6 +0.7

x 10.40 10.16 9.98 9.96 10.15Natalia MAKÓWKA
+2.3 +1.8 -0.3 -0.2 -1.6 +1.1

9.88 x 9.95 10.34 x 10.35Martyna URYSIAK
+0.8 +0.5 -0.4 +1.3 -1.8 +0.5
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Trójskok M

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HOFFMANN Zdzisław LEGIA Warszawa Madrid 85-06-04Rekord Polski(Open) 17.53( 1.5)
PASTUSIŃSKI Jacek RESOVIA Rzeszów Warszawa 86-06-17Rekord Polski(U23) 17.11(+1.1)
PASTUSIŃSKI Jacek RESOVIA Rzeszów Lublin 83-05-28Rekord Polski(U20) 16.48(1.9)
KONDRACIUK Karol AZS-AWF Biała Podlaska Biała Podlaska 04-05-29Rekord Polski(U18) 15.60(0.0)
MIODUSZEWSKI Zdzisław ZAWISZA Bydgoszcz Sopot 73-08-18Rekord Polski(U16) 14.36

FINAŁ
Koniec:  22-05-07  13:24:00

Start: 22-05-07   12:00:01

1 557 Jakub BRACKI 03-03-16 BKL Bełchatów(LD) 14.718     +1.8

2 17 Szymon GABRYSIAK 03-03-14 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 14.594  PB   +0.5

3 150 Filip CETLICER 01-05-18 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 13.417     -0.3

4 141 Bartłomiej PRZYGODZKI 03-01-25 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 13.341     +1.5

5 222 Marcin PĘDZIWIATR 03-05-08 LKS MOSiR Sieradz(LD) 13.162  PB   +1.3

6 136 Jakub KRYSZTOFIAK 04-09-11 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 12.963     +1.0

7 54 Jędrzej KOTOWSKI 05-04-07 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 12.496  PB   +1.4

8 219 Bartosz ADAMIAK 04-05-14 LKS MOSiR Sieradz(LD) 12.015     +1.7

2 Patryk BANASIAK 05-06-08 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) NM9     

I II III IV V VI

14.71 13.97 14.00 rJakub BRACKI
+1.8 -0.1 +1.4

14.59 x x 14.31 rSzymon GABRYSIAK
+0.5 +0.8 +1.1 +0.2

13.41 13.21 13.34 12.93 rFilip CETLICER
-0.3 +0.7 +1.8 -0.2

13.34 x 12.18 x x rBartłomiej PRZYGODZKI
+1.5 +0.3 +1.7 +0.1 +1.1

12.52 12.86 12.81 12.53 13.16 12.65Marcin PĘDZIWIATR
+1.5 -0.4 +1.9 -0.1 +1.3 +0.5

12.77 12.92 11.89 x 12.96 rJakub KRYSZTOFIAK
+1.2 +0.3 +2.3 -0.5 +1.0

12.28 12.26 12.20 12.20 12.49 xJędrzej KOTOWSKI
+0.4 +1.6 +1.6 -0.3 +1.4 +0.2

x 12.01 x x 11.65 xBartosz ADAMIAK
+0.7 +1.7 +2.0 -0.8 +1.1 +0.1

x x xPatryk BANASIAK
+1.7 +0.0 +3.2

 

Wzwyż K

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 15-02-21Rekord Polski(Open) 2.02i
KIELAN Urszula GWARDIA Warszawa Grudziądz 80-05-28Rekord Polski(U23) 1.95
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Elberstadt 02-08-17Rekord Polski(U20) 1.94
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Wiedeń 02-03-01Rekord Polski(U20) 1.94i
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Białystok 00-08-27Rekord Polski(U18) 1.87
BORYS Paulina SKLA Sopot Iława 13-06-21Rekord Polski(U16) 1.80

FINAŁ
Koniec:  22-05-07  13:25:00

Start: 22-05-07   12:00:02

1 150 Martyna ANDRZEJCZAK 07-01-11 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1.608  PB   

2 Anna LOZOVYTSKA 05-12-22 LKS MOSiR Sieradz(LD) 1.6015     

3 422 Julia MOSZURA 02-01-07 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 1.553     

4 46 Hanna KOBACKA 08-04-27 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 1.5511  PB   

5 802 Sandra GAŁAJ 07-06-07 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 1.509     

6 805 Julia KARASIEWICZ 08-02-05 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 1.507  PB   

7 426 Julia LUBNAUER 05-04-06 UKS 55 Łódź(LD) 1.451     

8 5 Antonina CZACHOROWSKA 08-09-16 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 1.4514  PB   

9 148 Nikola KIJAŃSKA 07-10-30 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1.456  =PB   

10 74 Julia TULIŃSKA 05-02-25 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 1.4012     

11 51 Hanna NOWICKA 07-07-21 UKS Czempion Bełchatów(LD) 1.404  PB   

12 62 Aleksandra PAKULSKA 07-06-16 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1.3513  =PB   
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13 930 Agata JABŁOŃSKA 06-12-06 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 1.3010     

14 953 Marta KAFANKA 07-12-17 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 1.2517     

504 Monika SZMIGIEL 04-09-13 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) DNS5     

420 Aleksandra MOSZURA 02-01-07 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) DNS2     

952 Anna KAPAŁA 07-06-14 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) DNS16     

1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65

- - - o o o o o xxo oMartyna ANDRZEJCZAK xxx

- - - - - - o o xo xoAnna LOZOVYTSKA xxx

- - - - - - - o o xxxJulia MOSZURA

- - - - o xxo o xo o xxxHanna KOBACKA

- - - - o xo o o xxxSandra GAŁAJ

- - - - o o xo xo xxxJulia KARASIEWICZ

- - - - - o o xxxJulia LUBNAUER

- xo o o o o o xxxAntonina CZACHOROWSKA

- - o o o o xxo xxxNikola KIJAŃSKA

- - - - xo o xxxJulia TULIŃSKA

- o o xo o xxo xxxHanna NOWICKA

- o o o xo xxxAleksandra PAKULSKA

o o o o xxxAgata JABŁOŃSKA

o o xxo xxxMarta KAFANKA

 

600 m K

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PSKIT Małgorzata START Łódź Łódź 90-05-05Rekord Polski(U16) 1:31.50

Bieg 1/3 Start: 22-05-07   13:52:06

1 93 Roksana OPALCZYK 08-01-04 UKS Lisy Zgierz(LD) 1:41.472  PB   

2 141 Magdalena JAKUBOWSKA 06-07-15 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1:45.321  PB   

3 951 Alicja KAPAŁA 08-08-16 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 1:45.527  PB   

4 15 Julia ENDLER 03-10-29 niestowarzyszona(...) 1:53.455     

510 Barbara HAŁADAJ 07-12-07 UKS Czempion Bełchatów(LD) DNS4     

150 Paulina RĘBACZ 04-04-15 KS Żeglina Sieradz(LD) DNS6     

116 Aleksandra WIŚNIEWSKA 04-09-29 KS SMS Szklarska Poręba(DS) DNS8     

102 Anna KLATKA 05-03-02 KS SMS Szklarska Poręba(DS) DNS3     

200m 93 32.60 (32.60)

Międzyczasy

Roksana OPALCZYK

Bieg 2/3 Start: 22-05-07   13:57:19

1 819 Zuzanna KAŹMIERCZAK 08-05-12 UKS Sprinter Słodków(WP) 1:47.365  PB   

2 10 Wiktoria STRZAŁKA 06-09-29 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1:48.208  PB   

3 48 Maria SKUPIŃSKA 07-08-27 RKS Łódź(LD) 1:52.643  PB   

4 820 Amelia WIELGOCKA 08-01-14 UKS Sprinter Słodków(WP) 1:53.262  PB   

5 94 Zuzanna ŁAGODZIŃSKA 07-11-23 UKS Lisy Zgierz(LD) 1:55.241  PB   

6 147 Natalia ZARZYCKA 07-08-29 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1:58.714     

7 95 Joanna ŁAGODZIŃSKA 07-11-23 UKS Lisy Zgierz(LD) 2:01.007     
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79 Julita BACZYŃSKA 05-07-07 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) DNS6     

200m 48 33.32 (33.32)

Międzyczasy

Maria SKUPIŃSKA

Bieg 3/3 Start: 22-05-07   14:01:34

1 175 Nikola OLBORSKA 04-07-20 AZS Łódź(LD) 1:43.908     

2 94 Antonina PROC 08-06-24 UKS Lisy Zgierz(LD) 1:51.043     

3 704 Zofia PAWLAK 01-05-13 LKS Maraton Turek(WP) 1:55.674     

4 788 Wiktoria JURASIK 05-03-25 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 1:59.631     

5 201 Nikola RAJNERT 08-09-04 LKS MOSiR Sieradz(LD) 2:02.316     

6 731 Zofia SZAFRAŃSKA 05-10-27 LKS Maraton Turek(WP) 2:04.102     

5 Antonina CZACHOROWSKA 08-09-16 MUKS Park Zduńska Wola(LD) DNS7     

757 Oliwia TOMASZEWSKA 07-09-09 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) DNS5     

200m 175 37.06 (37.06)

Międzyczasy

Nikola OLBORSKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Roksana OPALCZYK 08-01-04 UKS Lisy Zgierz 1:41.471  PB   

2 Bieg 3 Nikola OLBORSKA 04-07-20 AZS Łódź 1:43.901     

3 Bieg 1 Magdalena JAKUBOWSKA 06-07-15 MKS Aleksandrów Łódzki 1:45.322  PB   

4 Bieg 1 Alicja KAPAŁA 08-08-16 LKS Orkan Ostrzeszów 1:45.523  PB   

5 Bieg 2 Zuzanna KAŹMIERCZAK 08-05-12 UKS Sprinter Słodków 1:47.361  PB   

6 Bieg 2 Wiktoria STRZAŁKA 06-09-29 MKS Aleksandrów Łódzki 1:48.202  PB   

7 Bieg 3 Antonina PROC 08-06-24 UKS Lisy Zgierz 1:51.042     

8 Bieg 2 Maria SKUPIŃSKA 07-08-27 RKS Łódź 1:52.643  PB   

9 Bieg 2 Amelia WIELGOCKA 08-01-14 UKS Sprinter Słodków 1:53.264  PB   

10 Bieg 1 Julia ENDLER 03-10-29 niestowarzyszona 1:53.454     

11 Bieg 2 Zuzanna ŁAGODZIŃSKA 07-11-23 UKS Lisy Zgierz 1:55.245  PB   

12 Bieg 3 Zofia PAWLAK 01-05-13 LKS Maraton Turek 1:55.673     

13 Bieg 2 Natalia ZARZYCKA 07-08-29 MKS Aleksandrów Łódzki 1:58.716     

14 Bieg 3 Wiktoria JURASIK 05-03-25 LKS Orkan Ostrzeszów 1:59.634     

15 Bieg 2 Joanna ŁAGODZIŃSKA 07-11-23 UKS Lisy Zgierz 2:01.007     

16 Bieg 3 Nikola RAJNERT 08-09-04 LKS MOSiR Sieradz 2:02.315     

17 Bieg 3 Zofia SZAFRAŃSKA 05-10-27 LKS Maraton Turek 2:04.106     

Bieg 1 Barbara HAŁADAJ 07-12-07 UKS Czempion Bełchatów DNSDNS     

Bieg 3 Antonina CZACHOROWSKA 08-09-16 MUKS Park Zduńska Wola DNSDNS     

Bieg 2 Julita BACZYŃSKA 05-07-07 MKS Aleksandrów Łódzki DNSDNS     

Bieg 1 Paulina RĘBACZ 04-04-15 KS Żeglina Sieradz DNSDNS     

Bieg 1 Anna KLATKA 05-03-02 KS SMS Szklarska Poręba DNSDNS     

Bieg 3 Oliwia TOMASZEWSKA 07-09-09 LKS Orkan Ostrzeszów DNSDNS     

Bieg 1 Aleksandra WIŚNIEWSKA 04-09-29 KS SMS Szklarska Poręba DNSDNS     

 

600 m M

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KSZCZOT Adam RKS Łódź Lahti 09-08-05Rekord Polski(Open) 1:14.55
RÓŻNICKI Krzysztof GKS Cartusia Kartuzy Bełchatów 18-09-22Rekord Polski(U16) 1:22.02

Bieg 1/3 Start: 22-05-07   14:07:06

1 200 Grzegorz PETRUSIEWICZ 96-05-16 AZS Łódź(LD) 1:20.819  PB   
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2 146 Oliwier ZIĄBKA 05-02-23 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1:24.645  PB   

3 141 Kacper ULIŃSKI 06-02-22 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1:24.758  PB   

4 153 Paweł MUSIAŁEK 04-10-13 KS Żeglina Sieradz(LD) 1:24.852  PB   

5 144 Oliwier SZYMANSKI 05-03-02 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1:25.777  PB   

6 147 Maksymilian CIĄCIO 04-08-02 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1:27.574  PB   

7 14 Daniel DUTKIEWICZ 07-01-16 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1:28.383  PB   

8 44 Igor SZCZEPANIAK 04-03-16 RKS Łódź(LD) 1:28.616  PB   

149 Jerzy ANDRUSIEWICZ 04-08-26 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) DNS1     

200m 200 26.36 (26.36)

Międzyczasy

Grzegorz PETRUSIEWICZ

Bieg 2/3 Start: 22-05-07   14:11:56

1 79 Kacper ANTCZAK 07-03-09 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1:31.625  PB   

2 714 Bartosz RZEMPOŁUCH 08-05-09 UKS Sprinter Słodków(WP) 1:32.781  PB   

3 77 Jan GOŁDYN 08-01-24 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1:34.564  PB   

4 159 Łukasz UŁAŃSKI 07-07-17 KS Żeglina Sieradz(LD) 1:35.236  PB   

5 80 Szymon SOBCZAK 08-04-25 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1:37.392  PB   

505 Piotr ZIELIŃSKI 02-03-06 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) DNS3     

200m 73 29.29 (29.29)

Międzyczasy

Bieg 3/3 Start: 22-05-07   14:17:16

1 179 Daniel GÓRA 92-02-01 AZS Łódź(LD) 1:29.047     

2 91 Kamil SKRZYPCZAK 91-12-31 KS Dynamic Łódź(LD) 1:29.866     

3 195 Igor DĘBSKI 05-10-02 AZS Łódź(LD) 1:30.345     

4 40 Bartosz MAJERSKI 06-01-20 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1:31.704     

5 708 Mikołaj MICHALAK 06-09-07 LKS Maraton Turek(WP) 1:35.921     

6 772 Adam CIUPEK 07-09-23 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 1:46.042     

7 790 Kewin MAZUR 07-10-14 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 2:06.603     

200m 40 27.02 (27.02)

Międzyczasy

Bartosz MAJERSKI
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Grzegorz PETRUSIEWICZ 96-05-16 AZS Łódź 1:20.811  PB   

2 Bieg 1 Oliwier ZIĄBKA 05-02-23 MKS Aleksandrów Łódzki 1:24.642  PB   

3 Bieg 1 Kacper ULIŃSKI 06-02-22 MKS Aleksandrów Łódzki 1:24.753  PB   

4 Bieg 1 Paweł MUSIAŁEK 04-10-13 KS Żeglina Sieradz 1:24.854  PB   

5 Bieg 1 Oliwier SZYMANSKI 05-03-02 MKS Aleksandrów Łódzki 1:25.775  PB   

6 Bieg 1 Maksymilian CIĄCIO 04-08-02 MKS Aleksandrów Łódzki 1:27.576  PB   

7 Bieg 1 Daniel DUTKIEWICZ 07-01-16 MKS Aleksandrów Łódzki 1:28.387  PB   

8 Bieg 1 Igor SZCZEPANIAK 04-03-16 RKS Łódź 1:28.618  PB   

9 Bieg 3 Daniel GÓRA 92-02-01 AZS Łódź 1:29.041     

10 Bieg 3 Kamil SKRZYPCZAK 91-12-31 KS Dynamic Łódź 1:29.862     

11 Bieg 3 Igor DĘBSKI 05-10-02 AZS Łódź 1:30.343     

12 Bieg 2 Kacper ANTCZAK 07-03-09 MKS Aleksandrów Łódzki 1:31.621  PB   

13 Bieg 3 Bartosz MAJERSKI 06-01-20 MKS Aleksandrów Łódzki 1:31.704     

14 Bieg 2 Bartosz RZEMPOŁUCH 08-05-09 UKS Sprinter Słodków 1:32.782  PB   

15 Bieg 2 Jan GOŁDYN 08-01-24 MKS Aleksandrów Łódzki 1:34.563  PB   

16 Bieg 2 Łukasz UŁAŃSKI 07-07-17 KS Żeglina Sieradz 1:35.234  PB   

17 Bieg 3 Mikołaj MICHALAK 06-09-07 LKS Maraton Turek 1:35.925     

18 Bieg 2 Szymon SOBCZAK 08-04-25 MKS Aleksandrów Łódzki 1:37.395  PB   

19 Bieg 3 Adam CIUPEK 07-09-23 LKS Orkan Ostrzeszów 1:46.046     

20 Bieg 3 Kewin MAZUR 07-10-14 LKS Orkan Ostrzeszów 2:06.607     

Bieg 1 Jerzy ANDRUSIEWICZ 04-08-26 MKS Aleksandrów Łódzki DNSDNS     

Bieg 2 Piotr ZIELIŃSKI 02-03-06 MKS Tomaszów Mazowiecki DNSDNS     

 

Kula M U20 (6kg)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Spała 16-12-29Rekord Polski(U20) 22.96i

FINAŁ
Koniec:  22-05-07  14:05:00

Start: 22-05-07   13:45:00

1 96 Kornel GRZELAK 04-08-03 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 10.951     

2 82 Michał MICHALAK 04-05-18 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 10.843     

3 8 Kacper GRABIASZ 04-07-14 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 9.992     

I II III IV V VI

10.73 10.95 x 10.00 10.86 xKornel GRZELAK

10.24 9.93 9.76 9.01 10.84 10.77Michał MICHALAK

9.99 9.00 9.04 9.13 9.90 9.85Kacper GRABIASZ

 

Kula M U18 (5kg)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Spała 14-12-30Rekord Polski(U18) 24.24i

FINAŁ
Koniec:  22-05-07  14:05:00

Start: 22-05-07   13:45:01

1 692 Antoni ROBAKOWSKI 06-02-28 UKS Skoczek Władysławów(WP) 11.613  PB   

2 693 Damian KUŚMIEREK 07-10-31 UKS Skoczek Władysławów(WP) 11.276     

3 802 Jakub NAWROCKI 05-04-04 MKLA Łęczyca(LD) 11.025  PB   

4 90 Hubert KOWALSKI 07-06-12 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 9.064     

5 989 Wiktor JERZYK 07-01-26 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 8.511     

31 Michał GURBIEL 07-07-26 MUKS Park Zduńska Wola(LD) DNS2     
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I II III IV V VI

11.02 11.08 x x 11.61 xAntoni ROBAKOWSKI

11.27 10.82 9.91 10.64 10.64 11.08Damian KUŚMIEREK

10.64 x x 10.75 11.02 10.75Jakub NAWROCKI

x 9.05 9.06 x rHubert KOWALSKI

7.95 x 8.51 x 8.28 8.40Wiktor JERZYK

 

100 m M

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 06-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)
PIETRUSA Jakub UKS bieganie.pl Stryszawa Lublin 21-07-02Rekord Polski(U20) 10.32*(+1.7)
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Sopot 00-08-23Rekord Polski(U20) 10.35 §( 1.8)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10-06-10Rekord Polski(U20) 10.37(+1.4)
SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Warszawa 16-06-19Rekord Polski(U18) 10.50(+0.2)
CHROSTA Filip BKL Bełchatów Wrocław 17-05-21Rekord Polski(U16) 10.87(+1.3)

FINAŁ Start: 22-05-07   14:26:29
Wiatr: +1.5 m/s

1 60 Adam ŁUKOMSKI 01-09-06 KS AZS AWF Wrocław(DS) 10.625  PB   

2 217 Jarosław GOŁĄB 00-03-15 LKS MOSiR Sieradz(LD) 10.684     

3 705 Paweł BUGAJSKI 01-02-26 KS AZS AWF Wrocław(DS) 10.803     

4 334 Adrian WÓJCIAK 05-07-11 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 11.066  PB   

5 306 Hubert RUTOWICZ 04-07-04 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 11.108  PB   

6 333 Daniel SZYMAŃSKI 05-05-22 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 11.117     

7 512 Dawid TATARA 04-07-27 BKL Bełchatów(LD) 11.152  PB   

8 88 Jakub LEWANDOWSKI 00-09-17 RKS Łódź(LD) 11.171  PB   

 

Skok w dal K

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 88-08-06Rekord Polski(Open) 6.97
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Barcelona 10-07-27Rekord Polski(U23) 6.74
KIRSZENSTEIN Irena Polonia Warszawa Tokyo 64-10-14Rekord Polski(U20) 6.60(-1,7)
CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 88-07-24Rekord Polski(U18) 6.41
KOCZWARA Lucyna ISKRA Pszczyna Zielona Gora 66-07-02Rekord Polski(U16) 5.95

GRUPA A/2
Koniec:  22-05-07  14:33:00

Start: 22-05-07   14:00:00

1 105 Katarzyna WIŚNIEWSKA 00-10-11 LKS MOSiR Sieradz(LD) 5.275  PB   +0.4

2 712 Klaudia WALISZEWSKA 04-08-29 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 5.164  PB   -0.2

3 73 Agnieszka BRYSZEWSKA 07-01-31 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 5.103  PB   +1.4

4 Anna LOZOVYTSKA 05-12-22 LKS MOSiR Sieradz(LD) 4.997     +0.7

5 142 Antonina MAJCHRZAK 07-03-28 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 4.986     +0.3

6 728 Agata PYRKOWSKA 02-08-08 LKS Maraton Turek(WP) 4.832     +0.1

150 Martyna ANDRZEJCZAK 07-01-11 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) DNS1     
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I II III

5.18 5.09 5.26 5.23 4.81 5.27Katarzyna WIŚNIEWSKA
+1.8 +0.8 +0.9 +0.2 -0.9 +0.4

x 4.94 x 5.16 4.84 xKlaudia WALISZEWSKA
+1.4 +0.4 +0.2 -0.2 -0.3 +0.4

4.91 5.10 x x 4.97 5.01Agnieszka BRYSZEWSKA
-0.3 +1.4 +0.1 -0.8 -0.2 +0.5

4.61 4.99 4.92 4.61 4.61 xAnna LOZOVYTSKA
+1.6 +0.7 +0.5 +0.2 -0.2 +0.5

4.79 4.77 4.98 4.66 4.90 4.77Antonina MAJCHRZAK
+1.2 +0.4 +0.3 +0.2 +0.1 -0.2

4.39 4.63 2.90 4.50 4.50 4.83Agata PYRKOWSKA
-0.8 +1.8 +0.6 +0.6 -0.3 +0.1

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 GRUPA A Katarzyna WIŚNIEWSKA 00-10-11 LKS MOSiR Sieradz 5.271  PB   

2 GRUPA A Klaudia WALISZEWSKA 04-08-29 LKS Orkan Ostrzeszów 5.162  PB   

3 GRUPA A Agnieszka BRYSZEWSKA 07-01-31 UKS Dziewiątka Kutno 5.103  PB   

4 GRUPA A Anna LOZOVYTSKA 05-12-22 LKS MOSiR Sieradz 4.994     

5 GRUPA A Antonina MAJCHRZAK 07-03-28 MKS Aleksandrów Łódzki 4.985     

6 GRUPA A Agata PYRKOWSKA 02-08-08 LKS Maraton Turek 4.836     

7 GRUPA B Sofia ATTALIOTI 06-11-02 LKS Orkan Ostrzeszów 4.661  PB   

8 GRUPA B Nikola KIJAŃSKA 07-10-30 MKS Aleksandrów Łódzki 4.592  PB   

9 GRUPA B Martyna SEREK 04-08-03 UKS Dziewiątka Kutno 4.583     

10 GRUPA B Patrycja KOKOT 07-11-05 LKS Orkan Ostrzeszów 4.564  PB   

11 GRUPA B Hanna JABŁOŃSKA 08-12-19 MKS Aleksandrów Łódzki 4.455  PB   

12 GRUPA B Anna GROBELNA 08-12-03 LKS MOSiR Sieradz 4.366  PB   

13 GRUPA B Wiktoria KAŹMIERCZAK 06-02-12 UKS Sprinter Słodków 4.307     

14 GRUPA B Nina GALANT 08-11-20 MKS Aleksandrów Łódzki 4.288  PB   

15 GRUPA B Justyna PLACEK 08-01-28 MUKS Park Zduńska Wola 4.249     

16 GRUPA B Agata PAWLAK 08-05-30 LKS Orkan Ostrzeszów 4.0810     

17 GRUPA B Justyna JEJMOCKA 08-03-26 MKS Aleksandrów Łódzki 3.9711     

18 GRUPA B Zofia SZYMCZAK 06-11-10 MKS Aleksandrów Łódzki 3.8012     

GRUPA B Viktoriia DUDINA 03-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki DNS     

GRUPA B Katarzyna MAŁECKA 00-07-16 LKS MOSiR Sieradz DNS     

GRUPA B Nikola GALUS 08-11-25 MUKS Park Zduńska Wola DNS     

GRUPA A Martyna ANDRZEJCZAK 07-01-11 MKS Aleksandrów Łódzki DNS     

GRUPA B Aleksandra GOŹDZIK 07-03-08 LKS Orkan Ostrzeszów DNS     

GRUPA B Zofia SZCZEPAŃSKA 07-01-01 MKS Tomaszów Mazowiecki DNS     

 

100 m K

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
SWOBODA Ewa AZS-AWF Katowice Berlin (GER) 19-09-01Rekord Polski(U23) 11.07(+0.7)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 16-07-21Rekord Polski(U20) 11.12(+0.9)
SWOBODA Ewa UKS CZWÓRKA Żory Nanjing 14-08-21Rekord Polski(U18) 11.30(0.0)
WOŹNIAK Maja LKS Vectra Włocławek Karpacz 21-09-25Rekord Polski(U16) 11.97*( 1.3)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 11-09-24Rekord Polski(U16) 11.97(-0.2)

FINAŁ Start: 22-05-07   14:35:14
Wiatr: +0.0 m/s

1 11 Jagoda MIERZYŃSKA 98-08-03 KS AZS AWF Wrocław(DS) 12.115     

2 176 Zofia TOMCZYK 08-06-17 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 12.254  PB   

3 512 Małgorzata DOMAGAŁA 07-03-24 UKS Czempion Bełchatów(LD) 12.463     

4 324 Martyna TYLAK 03-08-02 MKS MOS Wrocław(DS) 12.486     

5 540 Anna OLCZYK 07-02-09 UKS Czempion Bełchatów(LD) 12.567     

6 89 Julia ŚWIERCZYŃSKA 06-07-06 RKS Łódź(LD) 12.921     

7 718 Zofia KADYŁO 06-02-23 MKS MOS Wrocław(DS) 13.002     

24 Karolina SAMIEC-TALAR 04-01-17 MKS MOS Wrocław(DS) DNS8     
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300 m K

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZEWIŃSKA Irena Polonia Warszawa London 75-07-04Rekord Polski(Open) 35.70
SEŃ Martyna KS Agros Zamość Słupsk 20-09-27Rekord Polski(U16) 38.91

Bieg 1/6 Start: 22-05-07   14:50:34

1 775 Weronika CHOJKA 97-06-19 KS AZS AWF Wrocław(DS) 38.495     

2 510 Maria KOŁODZIEJCZUK 04-11-19 UKS Czempion Bełchatów(LD) 39.652  PB   

3 24 Karolina SAMIEC-TALAR 04-01-17 MKS MOS Wrocław(DS) 41.523     

4 185 Alicja OSTROWSKA 01-07-27 AZS Łódź(LD) 42.066     

5 139 Oliwia JABŁOŃSKA 05-10-16 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 42.334     

Bieg 2/6 Start: 22-05-07   14:55:19

1 210 Hanna PIĄTKOWSKA 08-02-07 LKS MOSiR Sieradz(LD) 42.593  PB   

2 5 Antonina CZACHOROWSKA 08-09-16 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 43.896  PB   

3 708 Julia PINKOSZ 04-08-31 MKS MOS Wrocław(DS) 44.065  PB   

4 65 Maja MORAWIEC 05-04-23 RKS Łódź(LD) 45.042  PB   

159 Wiktoria LEWANDOWSKA 04-09-03 KS Żeglina Sieradz(LD) DNS4     

Bieg 3/6 Start: 22-05-07   14:59:43

1 722 Oliwia KĘDZIOR 04-08-25 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 44.025  PB   

2 70 Oliwia SOCHACZEWSKA 04-01-21 RKS Łódź(LD) 44.832  PB   

3 70 Valeriia BILIAVSKA 05-05-09 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 45.934  PB   

4 15 Adrianna PORADECKA 07-10-27 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 46.166  PB   

105 Katarzyna WIŚNIEWSKA 00-10-11 LKS MOSiR Sieradz(LD) DNS3     

Bieg 4/6 Start: 22-05-07   15:04:42

1 195 Małgorzata LUBIATOWSKA 05-01-19 AZS Łódź(LD) 41.983  PB   

2 132 Julia TOMCZUK 08-06-12 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 45.744  PB   

3 10 Wiktoria STRZAŁKA 06-09-29 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 47.395  PB   

221 Zuzanna PAWŁOWSKA 06-09-22 LKS MOSiR Sieradz(LD) DNS6     

Bieg 5/6 Start: 22-05-07   15:08:53

1 193 Zuzanna LIPIŃSKA 05-03-30 AZS Łódź(LD) 45.702     

2 30 Otylia MOSKWA 08-08-22 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 50.564     

3 222 Antonina KĘSIAK 06-09-21 LKS MOSiR Sieradz(LD) 57.253     

72 Weronika WIKIŃSKA 06-08-18 UKS Dziewiątka Kutno(LD) DNS6     

147 Natalia ZARZYCKA 07-08-29 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) DNS5     

Bieg 6/6 Start: 22-05-07   15:12:43

1 200 Zuzanna ADAMCZEWSKA 05-10-21 AZS Łódź(LD) 40.986     

2 190 Natalia NOWAK 04-10-16 AZS Łódź(LD) 41.524     

3 9 Daryna VYNYCHENKO 05-06-20 AZS Łódź(LD) 43.545     

4 180 Marta SOBCZYŃSKA 06-05-21 AZS Łódź(LD) 45.582     

5 194 Julia WIŚNIEWSKA 06-04-10 AZS Łódź(LD) 45.981     

803 Zuzanna WIŚNIEWSKA 07-03-27 UKS Dziewiątka Kutno(LD) DNS3     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Weronika CHOJKA 97-06-19 KS AZS AWF Wrocław 38.491     

2 Bieg 1 Maria KOŁODZIEJCZUK 04-11-19 UKS Czempion Bełchatów 39.652  PB   

3 Bieg 6 Zuzanna ADAMCZEWSKA 05-10-21 AZS Łódź 40.981     

4 Bieg 6 Natalia NOWAK 04-10-16 AZS Łódź 41.52(518)2     

4 Bieg 1 Karolina SAMIEC-TALAR 04-01-17 MKS MOS Wrocław 41.52(518)3     

6 Bieg 4 Małgorzata LUBIATOWSKA 05-01-19 AZS Łódź 41.981  PB   

7 Bieg 1 Alicja OSTROWSKA 01-07-27 AZS Łódź 42.064     

8 Bieg 1 Oliwia JABŁOŃSKA 05-10-16 MKS Aleksandrów Łódzki 42.335     

9 Bieg 2 Hanna PIĄTKOWSKA 08-02-07 LKS MOSiR Sieradz 42.591  PB   

10 Bieg 6 Daryna VYNYCHENKO 05-06-20 AZS Łódź 43.543     

11 Bieg 2 Antonina CZACHOROWSKA 08-09-16 MUKS Park Zduńska Wola 43.892  PB   

12 Bieg 3 Oliwia KĘDZIOR 04-08-25 LKS Orkan Ostrzeszów 44.021  PB   

13 Bieg 2 Julia PINKOSZ 04-08-31 MKS MOS Wrocław 44.063  PB   

14 Bieg 3 Oliwia SOCHACZEWSKA 04-01-21 RKS Łódź 44.832  PB   

15 Bieg 2 Maja MORAWIEC 05-04-23 RKS Łódź 45.044  PB   

16 Bieg 6 Marta SOBCZYŃSKA 06-05-21 AZS Łódź 45.584     

17 Bieg 5 Zuzanna LIPIŃSKA 05-03-30 AZS Łódź 45.701     

18 Bieg 4 Julia TOMCZUK 08-06-12 MKS Aleksandrów Łódzki 45.742  PB   

19 Bieg 3 Valeriia BILIAVSKA 05-05-09 MKS Aleksandrów Łódzki 45.933  PB   

20 Bieg 6 Julia WIŚNIEWSKA 06-04-10 AZS Łódź 45.985     

21 Bieg 3 Adrianna PORADECKA 07-10-27 MKS Aleksandrów Łódzki 46.164  PB   

22 Bieg 4 Wiktoria STRZAŁKA 06-09-29 MKS Aleksandrów Łódzki 47.393  PB   

23 Bieg 5 Otylia MOSKWA 08-08-22 LKS Orkan Ostrzeszów 50.562     

24 Bieg 5 Antonina KĘSIAK 06-09-21 LKS MOSiR Sieradz 57.253     

Bieg 3 Katarzyna WIŚNIEWSKA 00-10-11 LKS MOSiR Sieradz DNSDNS     

Bieg 5 Natalia ZARZYCKA 07-08-29 MKS Aleksandrów Łódzki DNSDNS     

Bieg 4 Zuzanna PAWŁOWSKA 06-09-22 LKS MOSiR Sieradz DNSDNS     

Bieg 2 Wiktoria LEWANDOWSKA 04-09-03 KS Żeglina Sieradz DNSDNS     

Bieg 5 Weronika WIKIŃSKA 06-08-18 UKS Dziewiątka Kutno DNSDNS     

Bieg 6 Zuzanna WIŚNIEWSKA 07-03-27 UKS Dziewiątka Kutno DNSDNS     

 

Wzwyż M

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 96-08-18Rekord Polski(Open) 2.38
WALERIAŃCZYK Aleksand WAWEL Kraków Bydgoszcz 03-07-20Rekord Polski(U23) 2.36
BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 03-06-29Rekord Polski(U20) 2.30
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Warszawa 06-06-18Rekord Polski(U18) 2.26
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Świecie 04-09-26Rekord Polski(U16) 2.06

FINAŁ
Koniec:  22-05-07  14:50:00

Start: 22-05-07   13:55:00

1 801 Sebastian ANTOSIAK 06-07-12 MKLA Łęczyca(LD) 2.007 o

2 812 Michał BOCZKOWSKI 07-07-31 MKLA Łęczyca(LD) 1.805
3 810 Szymon PAWŁOWSKI 06-03-12 MKLA Łęczyca(LD) 1.753 PB 

4 82 Michał MICHALAK 04-05-18 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 1.706
5 90 Hubert KOWALSKI 07-06-12 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 1.601 =PB 

6 46 Filip TŁOCZEK 07-11-22 UKS Czempion Bełchatów(LD) 1.558
7 77 Jakub MANKIEWICZ 06-10-17 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1.554  

8 426 Wojciech BŁASZCZYK 06-10-02 UKS 55 Łódź(LD) 1.5510
9 47 Jerzy JURCZAK 07-07-14 UKS Czempion Bełchatów(LD) 1.502 =PB 

695 Aleksander ZYDORKIEWICZ 07-12-17 UKS Skoczek Władysławów(WP) DNS9
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300 m M

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHROSTA Filip BKL Bełchatów Biała Podlaska 17-09-24Rekord Polski(U16) 34.65

Bieg 1/8 Start: 22-05-07   15:20:18

1 4 Radosław MACIĄG 99-12-14 KS AZS AWF Wrocław(DS) 34.072  PB   

2 707 Adam KADYŁO 03-07-07 MKS MOS Wrocław(DS) 34.124  PB   

3 153 Jakub PĘDZIWIATR 99-09-11 LKS MOSiR Sieradz(LD) 34.513  PB   

4 199 Mateusz MATERA 04-04-20 AZS Łódź(LD) 36.426     

650 Łukasz KRAWCZUK 89-06-15 WKS Śląsk Wrocław(DS) DNS5     

Bieg 2/8 Start: 22-05-07   15:24:29

1 190 Maks SZWED 04-08-06 AZS Łódź(LD) 34.423  PB   

2 751 Jakub SZARAPO 06-02-13 MKS MOS Wrocław(DS) 35.066  PB   

3 217 Jarosław GOŁĄB 00-03-15 LKS MOSiR Sieradz(LD) 35.235  PB   

4 790 Nikodem WYLĘGA 98-06-03 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 35.264  PB   

Bieg 3/8 Start: 22-05-07   15:28:45

1 188 Jakub WILIŃSKI 04-06-02 AZS Łódź(LD) 35.625  PB   

2 11 Miłosz JARZĄB 99-05-21 LKS MOSiR Sieradz(LD) 36.004  PB   

3 743 Jakub GRABSKI 04-03-22 MKLA Łęczyca(LD) 36.196  PB   

4 146 Oliwier ZIĄBKA 05-02-23 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 37.392     

141 Kacper ULIŃSKI 06-02-22 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) DNS3     

Bieg 4/8 Start: 22-05-07   15:32:27

1 212 Szymon GRZEGORZEWSKI 02-02-26 LKS MOSiR Sieradz(LD) 35.976  PB   

2 65 Hubert JABŁOŃSKI 06-06-16 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 37.505  PB   

3 186 Michał HUĆKO 04-07-28 AZS Łódź(LD) 37.743  PB   

4 211 Kacper JASIAK 02-04-19 LKS MOSiR Sieradz(LD) 38.724     

702 Stanisław GRZYMSKI 04-09-10 UKS Skoczek Władysławów(WP) DNS2     

Bieg 5/8 Start: 22-05-07   15:36:20

1 194 Daniel PIETRZAK 04-10-13 AZS Łódź(LD) 35.856  PB   

2 303 Gabriel STOPA 06-11-07 MKS MOS Wrocław(DS) 37.584  PB   

3 750 Karol JASIŃSKI 03-05-18 MKS MOS Wrocław(DS) 38.293  PB   

4 306 Mateusz DIDYK 05-06-10 MKS MOS Wrocław(DS) 38.671  PB   

5 14 Daniel DUTKIEWICZ 07-01-16 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 39.155     
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94 Julian PIETRUSZKA 04-11-22 UKS Lisy Zgierz(LD) DNS2     

Bieg 6/8 Start: 22-05-07   15:40:30

1 178 Tomasz MILLER 06-02-07 AZS Łódź(LD) 38.654  PB   

2 144 Oliwier SZYMANSKI 05-03-02 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 39.796  PB   

3 96 Wiktor MIZIOŁEK 02-06-27 RKS Łódź(LD) 41.683     

4 143 Bartosz SIECH 05-11-16 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 41.751  PB   

5 59 Adam PĘCZEK 72-01-14 RKS Łódź(LD) 41.785     

43 Alan BACHMAN 07-05-29 RKS Łódź(LD) DNS2     

Bieg 7/8 Start: 22-05-07   15:45:33

1 41 Oliwier SUKIENNIK 07-01-19 RKS Łódź(LD) 42.734  PB   

2 700 Mateusz SZEWCZYŃSKI 08-02-28 UKS Skoczek Władysławów(WP) 44.452  PB   

3 517 Krzysztof ZDUNIAK 57-08-12 KS Dynamic Łódź(LD) 46.026     

4 84 Igor KIERZEK 07-09-30 RKS Łódź(LD) 49.881  PB   

89 Adrian BIAŁEK 07-04-09 RKS Łódź(LD) DNS3     

25 Wojciech DAMAS 08-06-25 MUKS Park Zduńska Wola(LD) DNS5     

Bieg 8/8 Start: 22-05-07   15:49:14

1 91 Kamil SKRZYPCZAK 91-12-31 KS Dynamic Łódź(LD) 39.665     

2 700 Dominik KASZYŃSKI 07-09-10 UKS Skoczek Władysławów(WP) 41.404     

3 426 Wojciech BŁASZCZYK 06-10-02 UKS 55 Łódź(LD) 42.372     

22 Oskar HERZOG 07-03-02 RKS Łódź(LD) DNS3     

153 Paweł MUSIAŁEK 04-10-13 KS Żeglina Sieradz(LD) DNS6     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Radosław MACIĄG 99-12-14 KS AZS AWF Wrocław 34.071  PB   

2 Bieg 1 Adam KADYŁO 03-07-07 MKS MOS Wrocław 34.122  PB   

3 Bieg 2 Maks SZWED 04-08-06 AZS Łódź 34.421  PB   

4 Bieg 1 Jakub PĘDZIWIATR 99-09-11 LKS MOSiR Sieradz 34.513  PB   

5 Bieg 2 Jakub SZARAPO 06-02-13 MKS MOS Wrocław 35.062  PB   

6 Bieg 2 Jarosław GOŁĄB 00-03-15 LKS MOSiR Sieradz 35.233  PB   

7 Bieg 2 Nikodem WYLĘGA 98-06-03 LKS Orkan Ostrzeszów 35.264  PB   

8 Bieg 3 Jakub WILIŃSKI 04-06-02 AZS Łódź 35.621  PB   

9 Bieg 5 Daniel PIETRZAK 04-10-13 AZS Łódź 35.851  PB   

10 Bieg 4 Szymon GRZEGORZEWSKI 02-02-26 LKS MOSiR Sieradz 35.971  PB   

11 Bieg 3 Miłosz JARZĄB 99-05-21 LKS MOSiR Sieradz 36.002  PB   

12 Bieg 3 Jakub GRABSKI 04-03-22 MKLA Łęczyca 36.193  PB   

13 Bieg 1 Mateusz MATERA 04-04-20 AZS Łódź 36.424     

14 Bieg 3 Oliwier ZIĄBKA 05-02-23 MKS Aleksandrów Łódzki 37.394     

15 Bieg 4 Hubert JABŁOŃSKI 06-06-16 MKS Aleksandrów Łódzki 37.502  PB   

16 Bieg 5 Gabriel STOPA 06-11-07 MKS MOS Wrocław 37.582  PB   

17 Bieg 4 Michał HUĆKO 04-07-28 AZS Łódź 37.743  PB   

18 Bieg 5 Karol JASIŃSKI 03-05-18 MKS MOS Wrocław 38.293  PB   

19 Bieg 6 Tomasz MILLER 06-02-07 AZS Łódź 38.651  PB   

20 Bieg 5 Mateusz DIDYK 05-06-10 MKS MOS Wrocław 38.674  PB   

21 Bieg 4 Kacper JASIAK 02-04-19 LKS MOSiR Sieradz 38.724     

22 Bieg 5 Daniel DUTKIEWICZ 07-01-16 MKS Aleksandrów Łódzki 39.155     

23 Bieg 8 Kamil SKRZYPCZAK 91-12-31 KS Dynamic Łódź 39.661     

24 Bieg 6 Oliwier SZYMANSKI 05-03-02 MKS Aleksandrów Łódzki 39.792  PB   

25 Bieg 8 Dominik KASZYŃSKI 07-09-10 UKS Skoczek Władysławów 41.402     

26 Bieg 6 Wiktor MIZIOŁEK 02-06-27 RKS Łódź 41.683     

27 Bieg 6 Bartosz SIECH 05-11-16 MKS Aleksandrów Łódzki 41.754  PB   

28 Bieg 6 Adam PĘCZEK 72-01-14 RKS Łódź 41.785     

29 Bieg 8 Wojciech BŁASZCZYK 06-10-02 UKS 55 Łódź 42.373     

30 Bieg 7 Oliwier SUKIENNIK 07-01-19 RKS Łódź 42.731  PB   

31 Bieg 7 Mateusz SZEWCZYŃSKI 08-02-28 UKS Skoczek Władysławów 44.452  PB   

32 Bieg 7 Krzysztof ZDUNIAK 57-08-12 KS Dynamic Łódź 46.023     

33 Bieg 7 Igor KIERZEK 07-09-30 RKS Łódź 49.884  PB   

Bieg 3 Kacper ULIŃSKI 06-02-22 MKS Aleksandrów Łódzki DNSDNS     

Bieg 5 Julian PIETRUSZKA 04-11-22 UKS Lisy Zgierz DNSDNS     

Bieg 8 Paweł MUSIAŁEK 04-10-13 KS Żeglina Sieradz DNSDNS     

Bieg 7 Adrian BIAŁEK 07-04-09 RKS Łódź DNSDNS     

Bieg 8 Oskar HERZOG 07-03-02 RKS Łódź DNSDNS     

Bieg 6 Alan BACHMAN 07-05-29 RKS Łódź DNSDNS     

Bieg 1 Łukasz KRAWCZUK 89-06-15 WKS Śląsk Wrocław DNSDNS     

Bieg 4 Stanisław GRZYMSKI 04-09-10 UKS Skoczek Władysławów DNSDNS     

Bieg 7 Wojciech DAMAS 08-06-25 MUKS Park Zduńska Wola DNSDNS     

 

Skok w dal K

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 88-08-06Rekord Polski(Open) 6.97
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Barcelona 10-07-27Rekord Polski(U23) 6.74
KIRSZENSTEIN Irena Polonia Warszawa Tokyo 64-10-14Rekord Polski(U20) 6.60(-1,7)
CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 88-07-24Rekord Polski(U18) 6.41
KOCZWARA Lucyna ISKRA Pszczyna Zielona Gora 66-07-02Rekord Polski(U16) 5.95

GRUPA B/2
Koniec:  22-05-07  15:42:00

Start: 22-05-07   15:00:00

1 711 Sofia ATTALIOTI 06-11-02 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 4.6615  PB   +0.4

2 148 Nikola KIJAŃSKA 07-10-30 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 4.592  PB   +1.4
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3 75 Martyna SEREK 04-08-03 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 4.5810     +1.3

4 975 Patrycja KOKOT 07-11-05 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 4.5611  PB   +1.0

5 146 Hanna JABŁOŃSKA 08-12-19 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 4.4512  PB   +0.2

6 205 Anna GROBELNA 08-12-03 LKS MOSiR Sieradz(LD) 4.367  PB   +0.0

7 703 Wiktoria KAŹMIERCZAK 06-02-12 UKS Sprinter Słodków(WP) 4.3014     +0.4

8 76 Nina GALANT 08-11-20 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 4.284  PB   +1.5

9 88 Justyna PLACEK 08-01-28 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 4.2417     +0.1

10 752 Agata PAWLAK 08-05-30 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 4.086     +0.0

11 75 Justyna JEJMOCKA 08-03-26 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 3.975     -0.3

12 1 Zofia SZYMCZAK 06-11-10 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 3.808     -0.1

506 Viktoriia DUDINA 03-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) DNS9     

503 Zofia SZCZEPAŃSKA 07-01-01 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) DNS1     

750 Aleksandra GOŹDZIK 07-03-08 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) DNS13     

170 Katarzyna MAŁECKA 00-07-16 LKS MOSiR Sieradz(LD) DNS16     

6 Nikola GALUS 08-11-25 MUKS Park Zduńska Wola(LD) DNS3     

I II III

4.28 4.18 3.91 4.61 3.79 4.66Sofia ATTALIOTI
-0.2 +1.4 +0.8 +1.0 -0.1 +0.4

4.09 4.59 4.39 4.12 4.35 4.41Nikola KIJAŃSKA
-0.1 +1.4 +1.2 -0.2 +0.9 +1.8

4.40 4.38 4.38 4.28 4.47 4.58Martyna SEREK
+0.2 +0.2 +1.2 -0.2 +0.9 +1.3

4.40 4.42 4.39 4.44 4.56 xPatrycja KOKOT
+0.3 +1.1 -0.1 -0.3 +1.0 +1.0

4.13 4.32 4.22 3.94 4.45 4.36Hanna JABŁOŃSKA
+1.3 +1.4 -0.1 -0.2 +0.2 +1.4

4.22 4.29 4.36 4.31 4.29 4.33Anna GROBELNA
-0.2 +0.3 +0.0 -0.2 +0.7 +1.0

x 4.30 3.96 3.97 3.96 4.16Wiktoria KAŹMIERCZAK
+1.4 +0.4 +0.3 +0.5 -0.4 +1.0

4.12 x 4.25 4.28 4.21 xNina GALANT
-0.4 +0.9 +1.0 +1.5 -0.2 +0.3

4.24 3.86 xJustyna PLACEK
+0.1 +0.2 -0.2

3.90 4.03 4.08Agata PAWLAK
+0.3 +0.2 +0.0

3.97 2.80 2.72Justyna JEJMOCKA
-0.3 +0.7 +0.4

3.80 x 3.74Zofia SZYMCZAK
-0.1 +0.9 +0.6
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sobota, 7 maja 2022

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 GRUPA A Katarzyna WIŚNIEWSKA 00-10-11 LKS MOSiR Sieradz 5.271  PB   

2 GRUPA A Klaudia WALISZEWSKA 04-08-29 LKS Orkan Ostrzeszów 5.162  PB   

3 GRUPA A Agnieszka BRYSZEWSKA 07-01-31 UKS Dziewiątka Kutno 5.103  PB   

4 GRUPA A Anna LOZOVYTSKA 05-12-22 LKS MOSiR Sieradz 4.994     

5 GRUPA A Antonina MAJCHRZAK 07-03-28 MKS Aleksandrów Łódzki 4.985     

6 GRUPA A Agata PYRKOWSKA 02-08-08 LKS Maraton Turek 4.836     

7 GRUPA B Sofia ATTALIOTI 06-11-02 LKS Orkan Ostrzeszów 4.661  PB   

8 GRUPA B Nikola KIJAŃSKA 07-10-30 MKS Aleksandrów Łódzki 4.592  PB   

9 GRUPA B Martyna SEREK 04-08-03 UKS Dziewiątka Kutno 4.583     

10 GRUPA B Patrycja KOKOT 07-11-05 LKS Orkan Ostrzeszów 4.564  PB   

11 GRUPA B Hanna JABŁOŃSKA 08-12-19 MKS Aleksandrów Łódzki 4.455  PB   

12 GRUPA B Anna GROBELNA 08-12-03 LKS MOSiR Sieradz 4.366  PB   

13 GRUPA B Wiktoria KAŹMIERCZAK 06-02-12 UKS Sprinter Słodków 4.307     

14 GRUPA B Nina GALANT 08-11-20 MKS Aleksandrów Łódzki 4.288  PB   

15 GRUPA B Justyna PLACEK 08-01-28 MUKS Park Zduńska Wola 4.249     

16 GRUPA B Agata PAWLAK 08-05-30 LKS Orkan Ostrzeszów 4.0810     

17 GRUPA B Justyna JEJMOCKA 08-03-26 MKS Aleksandrów Łódzki 3.9711     

18 GRUPA B Zofia SZYMCZAK 06-11-10 MKS Aleksandrów Łódzki 3.8012     

GRUPA B Viktoriia DUDINA 03-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki DNS     

GRUPA B Katarzyna MAŁECKA 00-07-16 LKS MOSiR Sieradz DNS     

GRUPA B Nikola GALUS 08-11-25 MUKS Park Zduńska Wola DNS     

GRUPA A Martyna ANDRZEJCZAK 07-01-11 MKS Aleksandrów Łódzki DNS     

GRUPA B Aleksandra GOŹDZIK 07-03-08 LKS Orkan Ostrzeszów DNS     

GRUPA B Zofia SZCZEPAŃSKA 07-01-01 MKS Tomaszów Mazowiecki DNS     

 

1000 m K

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ENNAOUI Sofia AZS UMCS Lublin Monaco (MON) 20-08-14Rekord Polski(Open) 2:32.30
JANUCHTA Jolanta PIAST Gliwice Berlin 74-08-21Rekord Polski(U20) 2:40.8
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Sopot 94-08-17Rekord Polski(U18) 2:42.89
WAL Martyna LKS Stal Mielec Karpacz 21-09-26Rekord Polski(U16) 2:48.69*
WAL Martyna LKS Stal Mielec Stalowa Wola 21-05-08Rekord Polski(U16) 2:51.05*
ŁACHOWSKA Natalia MKS-MOSM Bytom Sosnowiec 16-10-01Rekord Polski(U16) 2:51.25

Bieg 1/1 Start: 22-05-07   15:54:47

1 150 Paulina RĘBACZ 04-04-15 KS Żeglina Sieradz(LD) 2:50.978  PB   

2 93 Magdalena BIAŁEK 05-12-20 RKS Rumia(PM) 3:05.879     

3 754 Joanna BANASIAK 04-11-03 SSMKS Parasol Wrocław(DS) 3:12.927     

4 83 Amelia PYSKLAK 07-01-04 UKS Lisy Zgierz(LD) 3:17.044  PB   

5 723 Hanna SIPURZYŃSKA 06-10-23 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 3:20.855  PB   

6 967 Gabriela MIKOŚ 04-04-13 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 3:30.146     

7 709 Wiktoria KACZMAREK 07-09-18 UKS Sprinter Słodków(WP) 3:34.502     

8 31 Martyna MISZCZAK 08-09-25 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 3:55.873     

201 Kaja ADRIAN 07-08-26 LKS MOSiR Sieradz(LD) DNS1     

400m 150 1:03.9

Międzyczasy

800m 1500 2:18.1
Paulina RĘBACZ
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1000 m M

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEWANDOWSKI Marcin CWZS Zawisza Bydgoszcz SL Lausanne (SUI) 16-08-25Rekord Polski(Open) 2:14.30
KSZCZOT Adam RKS Łódź Ostrava 11-05-31Rekord Polski(U23) 2:16.99
PRASEK Jan SPÓJNIA Racibórz Warszawa 71-07-28Rekord Polski(U20) 2:21.5
RÓŻNICKI Krzysztof GKS Cartusia Kartuzy Włocławek 20-06-20Rekord Polski(U18) 2:22.66
ANTROPIK Roman SKLA Słupsk Białogard 00-05-06Rekord Polski(U16) 2:30.67

Bieg 1/1 Start: 22-05-07   16:05:39

1 150 Jakub WRÓBEL 99-01-20 LKS MOSiR Sieradz(LD) 2:37.454  PB   

2 780 Wojciech KOZŁOWSKI 05-10-03 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 2:37.9010  PB   

3 505 Piotr ZIELIŃSKI 02-03-06 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 2:38.9113  PB   

4 739 Fabian ŚWIĄTEK 04-06-08 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 2:43.039  PB   

5 691 Mateusz NIJAKOWSKI 07-07-19 UKS Skoczek Władysławów(WP) 2:43.898  PB   

6 151 Jakub UŁAŃSKI 04-05-23 KS Żeglina Sieradz(LD) 2:44.1812     

7 789 Kacper KUROWSKI 06-04-14 UKS Azymut Pabianice(LD) 2:46.6211     

8 40 Dawid MARCINKOWSKI 04-12-05 RKS Łódź(LD) 2:47.836  PB   

9 362 Tymon PITUCHA 07-02-09 MKS MOS Wrocław(DS) 2:50.183     

10 91 Igor FRYDRYSIAK 07-06-23 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 2:57.367     

11 542 Leonard BANDOS 07-08-24 BKL Bełchatów(LD) 3:16.821     

12 202 Krystian BURIAK 07-04-26 LKS MOSiR Sieradz(LD) 3:25.685  PB   

211 Igor JATCZAK 05-01-03 LKS MOSiR Sieradz(LD) DNS2     

400m 150 "1:01.9 (1:01.9)

Międzyczasy

800m 150 2:04.6 (1:02.7)"
Jakub WRÓBEL
Jakub WRÓBEL

 

200 m K

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moscow 86-07-08Rekord Polski(Open) 22.13
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 68-10-18Rekord Polski(U23) 22.58(+2.0)
KOTWIŁA Martyna RLTL ZTE Radom Lublin (POL) 18-07-22Rekord Polski(U20) 22.99
POPOWICZ Marika ZAWISZA Bydgoszcz Biała Podlaska 05-05-28Rekord Polski(U18) 23.72
POLAK Julia TL ROW Rybnik Sosnowiec 16-07-17Rekord Polski(U16) 24.60

Bieg 1/6 Start: 22-05-07   16:20:10
Wiatr: -1.5 m/s

1 775 Weronika CHOJKA 97-06-19 KS AZS AWF Wrocław(DS) 24.255     

2 139 Oliwia JABŁOŃSKA 05-10-16 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 26.672  PB   

3 74 Julia TULIŃSKA 05-02-25 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 27.084     

4 753 Emilia ŻABSKA 04-03-29 MKS MOS Wrocław(DS) 27.883     

11 Jagoda MIERZYŃSKA 98-08-03 KS AZS AWF Wrocław(DS) DNF6     

Bieg 2/6 Start: 22-05-07   16:24:42
Wiatr: -1.9 m/s

1 89 Julia ŚWIERCZYŃSKA 06-07-06 RKS Łódź(LD) 26.775  PB   

2 322 Antonina CHOIŃSKA 07-04-30 MKS MOS Wrocław(DS) 27.093  PB   

3 222 Anna LOZOVYTSKA 05-12-22 LKS MOSiR Sieradz(LD) 27.862  PB   

4 142 Marika JEZIORSKA 07-04-19 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 28.284     

718 Zofia KADYŁO 06-02-23 MKS MOS Wrocław(DS) DNS6     

Bieg 3/6 Start: 22-05-07   16:28:22
Wiatr: -1.8 m/s

1 201 Dominika MIELCZAREK 03-07-27 LKS MOSiR Sieradz(LD) 28.466  PB   

2 24 Julia BRZEZIŃSKA 07-06-06 RKS Łódź(LD) 28.575  PB   

3 15 Adrianna PORADECKA 07-10-27 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 29.382  =PB   
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4 141 Magdalena JAKUBOWSKA 06-07-15 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 29.483  PB   

79 Julita BACZYŃSKA 05-07-07 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) DNS4     

Bieg 4/6 Start: 22-05-07   16:32:23
Wiatr: -1.0 m/s

1 84 Maja SALAMON 07-01-26 UKS Lisy Zgierz(LD) 30.054     

2 76 Julia MARCZYK 07-04-13 RKS Łódź(LD) 30.103     

3 88 Agnieszka OLCZYK 79-04-08 KS Dynamic Łódź(LD) 30.396     

78 Nikola PIESTRZYŃSKA 07-02-24 MUKS Park Zduńska Wola(LD) DNS5     

516 Wiktoria POSMYK 04-03-27 UKS Czempion Bełchatów(LD) DNS2     

61 Marta BORKOWSKA 06-02-02 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) DNS1     

Bieg 5/6 Start: 22-05-07   16:37:23
Wiatr: +0.0 m/s

1 87 Natalia MAKÓWKA 06-08-03 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 28.451     

2 70 Valeriia BILIAVSKA 05-05-09 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 28.942     

3 85 Wiktoria ZALEPIŃSKA 07-11-08 UKS Lisy Zgierz(LD) 29.395  PB   

4 88 Justyna PLACEK 08-01-28 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 29.423     

5 707 Inga OGRODOWCZYK 06-11-04 UKS Sprinter Słodków(WP) 30.256  PB   

87 Oliwia BIAŁAS 07-06-17 RKS Łódź(LD) DNS4     

Bieg 6/6 Start: 22-05-07   16:41:47
Wiatr: -0.1 m/s

1 99 Julia TRZEPIZUR 06-11-22 MKS MOS Wrocław(DS) 29.603     

2 799 Nadia DRAGUNOWICZ 07-07-02 MKS MOS Wrocław(DS) 30.021     

3 720 Zofia WALCZAK 06-08-15 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 30.664     

4 357 Katarzyna KLEPACZ 08-07-22 MKS MOS Wrocław(DS) 30.735     

503 Zofia SZCZEPAŃSKA 07-01-01 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) DNS2     

497 Nikola CICHOSZ 08-11-25 KS Polanik Piotrków Trybunalski(LD) DNS6     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Weronika CHOJKA 97-06-19 KS AZS AWF Wrocław 24.251     

2 Bieg 1 Oliwia JABŁOŃSKA 05-10-16 MKS Aleksandrów Łódzki 26.672  PB   

3 Bieg 2 Julia ŚWIERCZYŃSKA 06-07-06 RKS Łódź 26.771  PB   

4 Bieg 1 Julia TULIŃSKA 05-02-25 UKS Dziewiątka Kutno 27.083     

5 Bieg 2 Antonina CHOIŃSKA 07-04-30 MKS MOS Wrocław 27.092  PB   

6 Bieg 2 Anna LOZOVYTSKA 05-12-22 LKS MOSiR Sieradz 27.863  PB   

7 Bieg 1 Emilia ŻABSKA 04-03-29 MKS MOS Wrocław 27.884     

8 Bieg 2 Marika JEZIORSKA 07-04-19 MKS Aleksandrów Łódzki 28.284     

9 Bieg 5 Natalia MAKÓWKA 06-08-03 MUKS Park Zduńska Wola 28.451     

10 Bieg 3 Dominika MIELCZAREK 03-07-27 LKS MOSiR Sieradz 28.461  PB   

11 Bieg 3 Julia BRZEZIŃSKA 07-06-06 RKS Łódź 28.572  PB   

12 Bieg 5 Valeriia BILIAVSKA 05-05-09 MKS Aleksandrów Łódzki 28.942     

13 Bieg 3 Adrianna PORADECKA 07-10-27 MKS Aleksandrów Łódzki 29.383  =PB   

14 Bieg 5 Wiktoria ZALEPIŃSKA 07-11-08 UKS Lisy Zgierz 29.393  PB   

15 Bieg 5 Justyna PLACEK 08-01-28 MUKS Park Zduńska Wola 29.424     

16 Bieg 3 Magdalena JAKUBOWSKA 06-07-15 MKS Aleksandrów Łódzki 29.484  PB   

17 Bieg 6 Julia TRZEPIZUR 06-11-22 MKS MOS Wrocław 29.601     

18 Bieg 6 Nadia DRAGUNOWICZ 07-07-02 MKS MOS Wrocław 30.022     

19 Bieg 4 Maja SALAMON 07-01-26 UKS Lisy Zgierz 30.051     

20 Bieg 4 Julia MARCZYK 07-04-13 RKS Łódź 30.102     

21 Bieg 5 Inga OGRODOWCZYK 06-11-04 UKS Sprinter Słodków 30.255  PB   

22 Bieg 4 Agnieszka OLCZYK 79-04-08 KS Dynamic Łódź 30.393     

23 Bieg 6 Zofia WALCZAK 06-08-15 LKS Orkan Ostrzeszów 30.663     

24 Bieg 6 Katarzyna KLEPACZ 08-07-22 MKS MOS Wrocław 30.734     

Bieg 5 Oliwia BIAŁAS 07-06-17 RKS Łódź DNSDNS     

Bieg 4 Nikola PIESTRZYŃSKA 07-02-24 MUKS Park Zduńska Wola DNSDNS     

Bieg 6 Zofia SZCZEPAŃSKA 07-01-01 MKS Tomaszów Mazowiecki DNSDNS     

Bieg 4 Marta BORKOWSKA 06-02-02 MKS Aleksandrów Łódzki DNSDNS     

Bieg 2 Zofia KADYŁO 06-02-23 MKS MOS Wrocław DNSDNS     

Bieg 4 Wiktoria POSMYK 04-03-27 UKS Czempion Bełchatów DNSDNS     

Bieg 6 Nikola CICHOSZ 08-11-25 KS Polanik Piotrków Trybunalski DNSDNS     

Bieg 3 Julita BACZYŃSKA 05-07-07 MKS Aleksandrów Łódzki DNSDNS     

Bieg 1 Jagoda MIERZYŃSKA 98-08-03 KS AZS AWF Wrocław DNFDNF     

 

Oszczep K (600)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ANDREJCZYK Maria LLKS Hańcza Suwałki Split (CRO) 21-05-09Rekord Polski(Open) 71.40
ANDREJCZYK Maria LLKS Hańcza Suwałki Rio de Janeiro (BRA) 16-08-16Rekord Polski(U23) 67.11
MRÓWKA Monika AZS-AWF Wrocław Biała Podlaska 01-06-02Rekord Polski(U23) 60.75
ANDREJCZYK Maria LUKS Hańcza Suwałki OPO Cetniewo 15-08-01Rekord Polski(U20) 62.11
GAPA Katarzyna OGRODNIK Bydgoszcz Białystok 00-08-27Rekord Polski(U18) 51.98
WITEK Marcelina SKLA Słupsk Słubice 10-10-08Rekord Polski(U16) 47.03

FINAŁ
Koniec:  22-05-07  16:20:00

Start: 22-05-07   15:10:00

1 161 Julia PERZYŃSKA 03-05-19 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 31.781
2 502 Izabela MYSZYŃSKA 03-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 30.393 PB 

3 911 Paulina HAGLAUER 03-08-25 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 20.455 SB 

4 509 Wiktoria WAJSZCZYK 02-11-29 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 18.974

506 Viktoriia DUDINA 03-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) DNS7 PB 

504 Monika SZMIGIEL 04-09-13 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) DNS6

199 Wiktoria KONECKA 04-04-21 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) DNS2
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I II III IV V VI

27.15 29.25 28.80 31.78 x 30.61Julia PERZYŃSKA

29.10 x 29.83 29.24 30.39 30.16Izabela MYSZYŃSKA

x 17.26 20.45 20.40 x xPaulina HAGLAUER

x x 16.35 18.97 17.61 18.29Wiktoria WAJSZCZYK

 

Oszczep K U18 (500)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ANDRUKONIS Gabriela UKS Czwórka Białystok Baku (AZE) 19-07-26Rekord Polski(U18) 58.77

FINAŁ
Koniec:  22-05-07  16:20:00

Start: 22-05-07   15:10:01

1 426 Julia LUBNAUER 05-04-06 UKS 55 Łódź(LD) 31.555  PB   

2 499 Zofia OKUPNIK 05-09-20 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 19.822  PB   

3 730 Justyna KUBIAK 05-08-08 LKS Maraton Turek(WP) 14.493     

200 Julia JUSZCZAK 05-05-30 LKS MOSiR Sieradz(LD) DNS1     

206 Weronika JONCZYK 06-02-02 LKS MOSiR Sieradz(LD) DNS4     

I II III IV V VI

30.43 x x 31.55 x xJulia LUBNAUER

18.26 17.38 19.38 18.20 19.82 18.53Zofia OKUPNIK

x x 10.98 x 14.49 13.56Justyna KUBIAK

 

Oszczep K U16 (500)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZRAMIAK Maria LKS Fenix Słupsk Lidzbark Warmiński 15-08-22Rekord Polski(U16) 49.69

FINAŁ
Koniec:  22-05-07  16:20:00

Start: 22-05-07   15:10:02

1 Michalina GÓRA 08-02-29 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 27.157     

2 753 Marta WALCZAK 07-06-07 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 20.195  PB   

3 230 Natalia KARCZMAREK 08-06-13 LKS MOSiR Sieradz(LD) 19.882     

4 231 Aleksandra SIMILAK 08-04-24 LKS MOSiR Sieradz(LD) 17.404     

5 750 Aleksandra GOŹDZIK 07-03-08 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 13.593     

6 757 Oliwia TOMASZEWSKA 07-09-09 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 12.976     

686 Julia DRZEWIECKA 07-10-21 UKS Skoczek Władysławów(WP) DNS1     

I II III IV V VI

x 20.99 21.52 25.48 27.15 26.78Michalina GÓRA

x 17.44 19.12 20.19 x 17.65Marta WALCZAK

15.91 9.80 17.08 18.64 19.88 17.80Natalia KARCZMAREK

17.40 12.83 13.11 11.26 x xAleksandra SIMILAK

9.73 12.18 6.67 13.32 13.59 9.43Aleksandra GOŹDZIK

x x 12.97 9.46 10.14 xOliwia TOMASZEWSKA
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200 m M

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Seville 99-08-25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
JĘDRUSIŃSKI Marcin OLIMPIA Poznań Monachium 02-08-09Rekord Polski(U23) 20.31(-0.5)
ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona 12-07-13Rekord Polski(U20) 20.54(-0.4)
SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Kutno 16-05-29Rekord Polski(U18) 21.06(-1.0)
SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 14-09-20Rekord Polski(U16) 22.01(+0.6)

Bieg 1/9 Start: 22-05-07   16:52:07
Wiatr: +0.1 m/s

1 60 Adam ŁUKOMSKI 01-09-06 KS AZS AWF Wrocław(DS) 21.264  PB   

2 4 Radosław MACIĄG 99-12-14 KS AZS AWF Wrocław(DS) 21.852  PB   

3 707 Adam KADYŁO 03-07-07 MKS MOS Wrocław(DS) 21.885     

4 9 Patryk KRUPIŃSKI 98-10-09 KS AZS AWF Wrocław(DS) 22.036     

705 Paweł BUGAJSKI 01-02-26 KS AZS AWF Wrocław(DS) DNS3     

Bieg 2/9 Start: 22-05-07   16:55:34
Wiatr: -1.4 m/s

1 306 Hubert RUTOWICZ 04-07-04 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 22.566     

2 333 Daniel SZYMAŃSKI 05-05-22 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 22.893     

3 88 Jakub LEWANDOWSKI 00-09-17 RKS Łódź(LD) 23.425     

334 Adrian WÓJCIAK 05-07-11 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) DNS4     

512 Dawid TATARA 04-07-27 BKL Bełchatów(LD) DNS2     

Bieg 3/9 Start: 22-05-07   17:02:33
Wiatr: +0.1 m/s

1 153 Jakub PĘDZIWIATR 99-09-11 LKS MOSiR Sieradz(LD) 22.525  PB   

2 187 Iwo KRYSIAK 03-09-02 AZS Łódź(LD) 23.033  PB   

3 222 Marcin PĘDZIWIATR 03-05-08 LKS MOSiR Sieradz(LD) 24.594     

4 Oliwier PIECZYRAK 06-07-29 RKS Łódź(LD) 31.886     

Bieg 4/9 Start: 22-05-07   17:07:13
Wiatr: +0.2 m/s

1 21 Jonatan ZALEGA 06-08-08 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 23.876  PB   

2 147 Maksymilian CIĄCIO 04-08-02 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 24.033  PB   

3 123 Kacper RYBA 02-11-27 KS AZS AWF Wrocław(DS) 24.235     

4 90 Antoni PRZYBYŁ 05-10-24 UKS Lisy Zgierz(LD) 24.991     

5 96 Kamil ABRAMCZYK 02-04-06 UKS Lisy Zgierz(LD) 25.372     

302 Bartek BAZANIAK 05-03-18 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) DNS4     

Bieg 5/9 Start: 22-05-07   17:10:16
Wiatr: -0.1 m/s

1 89 Jan ADAMCZEWSKI 08-01-05 UKS Lisy Zgierz(LD) 24.153  PB   

2 305 Piotr WOLAŃSKI 07-08-25 MKS MOS Wrocław(DS) 24.365  PB   

3 712 Mikołaj RYCZYŃSKI 05-11-24 LKS Maraton Turek(WP) 24.656  PB   

4 91 Wiktor SADOK 07-09-12 UKS Lisy Zgierz(LD) 24.781  PB   

5 96 Wiktor MIZIOŁEK 02-06-27 RKS Łódź(LD) 25.982  PB   

149 Jerzy ANDRUSIEWICZ 04-08-26 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) DNS4     

Bieg 6/9 Start: 22-05-07   17:13:20
Wiatr: -1.3 m/s

1 79 Kacper ANTCZAK 07-03-09 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 25.064  PB   

2 525 Nikodem DYMIŃSKI 08-02-25 BKL Bełchatów(LD) 25.072  PB   

3 59 Adam PĘCZEK 72-01-14 RKS Łódź(LD) 26.535     

4 25 Wojciech DAMAS 08-06-25 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 27.416  PB   

521 Jakub POŻYCKI 07-05-21 BKL Bełchatów(LD) DNS3     

Bieg 7/9 Start: 22-05-07   17:16:15
Wiatr: -1.3 m/s

1 196 Kacper WÓJCIK 05-01-23 AZS Łódź(LD) 23.892     

2 40 Bartosz MAJERSKI 06-01-20 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 25.064     
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3 508 Bernard BIŃCZYK 00-11-24 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 25.471     

4 9 Łukasz GAJEWSKI 06-06-13 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 25.683     

5 77 Jan GOŁDYN 08-01-24 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 26.996  PB   

6 80 Szymon SOBCZAK 08-04-25 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 27.485  PB   

Bieg 8/9 Start: 22-05-07   17:18:57
Wiatr: -1.1 m/s

1 645 Kacper JANKOWSKI 06-09-30 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 24.603     

2 11 Artur PAWELEC 07-01-04 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 25.666     

3 143 Bartosz SIECH 05-11-16 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 26.412     

4 31 Aleksander WYSOCKI 08-02-05 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 27.364     

661 Hubert WOŹNIAK 05-09-29 MKLA Łęczyca(LD) DNS5     

Bieg 9/9 Start: 22-05-07   17:22:17
Wiatr: -2.0 m/s

1 791 Wiktor WRÓBEL 05-05-27 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 23.411     

2 65 Hubert JABŁOŃSKI 06-06-16 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 24.472     

3 361 Maciej KACZMAREK 07-05-29 MKS MOS Wrocław(DS) 24.615     

4 697 Antoni PŁAWIŃSKI 07-02-02 UKS Skoczek Władysławów(WP) 24.836     

5 189 Kacper KNOBLOCH 06-01-08 AZS Łódź(LD) 25.604     

77 Mikołaj SZULC 04-01-20 MKS MOS Wrocław(DS) DNS3     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Adam ŁUKOMSKI 01-09-06 KS AZS AWF Wrocław 21.261  PB   

2 Bieg 1 Radosław MACIĄG 99-12-14 KS AZS AWF Wrocław 21.852  PB   

3 Bieg 1 Adam KADYŁO 03-07-07 MKS MOS Wrocław 21.883     

4 Bieg 1 Patryk KRUPIŃSKI 98-10-09 KS AZS AWF Wrocław 22.034     

5 Bieg 3 Jakub PĘDZIWIATR 99-09-11 LKS MOSiR Sieradz 22.521  PB   

6 Bieg 2 Hubert RUTOWICZ 04-07-04 UMLKS Pegaz Opoczno 22.561     

7 Bieg 2 Daniel SZYMAŃSKI 05-05-22 UMLKS Pegaz Opoczno 22.892     

8 Bieg 3 Iwo KRYSIAK 03-09-02 AZS Łódź 23.032  PB   

9 Bieg 9 Wiktor WRÓBEL 05-05-27 LKS Orkan Ostrzeszów 23.411     

10 Bieg 2 Jakub LEWANDOWSKI 00-09-17 RKS Łódź 23.423     

11 Bieg 4 Jonatan ZALEGA 06-08-08 MKS Aleksandrów Łódzki 23.871  PB   

12 Bieg 7 Kacper WÓJCIK 05-01-23 AZS Łódź 23.891     

13 Bieg 4 Maksymilian CIĄCIO 04-08-02 MKS Aleksandrów Łódzki 24.032  PB   

14 Bieg 5 Jan ADAMCZEWSKI 08-01-05 UKS Lisy Zgierz 24.151  PB   

15 Bieg 4 Kacper RYBA 02-11-27 KS AZS AWF Wrocław 24.233     

16 Bieg 5 Piotr WOLAŃSKI 07-08-25 MKS MOS Wrocław 24.362  PB   

17 Bieg 9 Hubert JABŁOŃSKI 06-06-16 MKS Aleksandrów Łódzki 24.472     

18 Bieg 3 Marcin PĘDZIWIATR 03-05-08 LKS MOSiR Sieradz 24.593     

19 Bieg 8 Kacper JANKOWSKI 06-09-30 UKS Błyskawica Domaniewice 24.601     

20 Bieg 9 Maciej KACZMAREK 07-05-29 MKS MOS Wrocław 24.613     

21 Bieg 5 Mikołaj RYCZYŃSKI 05-11-24 LKS Maraton Turek 24.653  PB   

22 Bieg 5 Wiktor SADOK 07-09-12 UKS Lisy Zgierz 24.784  PB   

23 Bieg 9 Antoni PŁAWIŃSKI 07-02-02 UKS Skoczek Władysławów 24.834     

24 Bieg 4 Antoni PRZYBYŁ 05-10-24 UKS Lisy Zgierz 24.994     

25 Bieg 7 Bartosz MAJERSKI 06-01-20 MKS Aleksandrów Łódzki 25.06(052)2     

26 Bieg 6 Kacper ANTCZAK 07-03-09 MKS Aleksandrów Łódzki 25.06(058)1  PB   

27 Bieg 6 Nikodem DYMIŃSKI 08-02-25 BKL Bełchatów 25.072  PB   

28 Bieg 4 Kamil ABRAMCZYK 02-04-06 UKS Lisy Zgierz 25.375     

29 Bieg 7 Bernard BIŃCZYK 00-11-24 MKS Tomaszów Mazowiecki 25.473     

30 Bieg 9 Kacper KNOBLOCH 06-01-08 AZS Łódź 25.605     

31 Bieg 8 Artur PAWELEC 07-01-04 MKS Aleksandrów Łódzki 25.662     

32 Bieg 7 Łukasz GAJEWSKI 06-06-13 MUKS Park Zduńska Wola 25.684     

33 Bieg 5 Wiktor MIZIOŁEK 02-06-27 RKS Łódź 25.985  PB   

34 Bieg 8 Bartosz SIECH 05-11-16 MKS Aleksandrów Łódzki 26.413     

35 Bieg 6 Adam PĘCZEK 72-01-14 RKS Łódź 26.533     

36 Bieg 7 Jan GOŁDYN 08-01-24 MKS Aleksandrów Łódzki 26.995  PB   

37 Bieg 8 Aleksander WYSOCKI 08-02-05 MKS Aleksandrów Łódzki 27.364     

38 Bieg 6 Wojciech DAMAS 08-06-25 MUKS Park Zduńska Wola 27.414  PB   

39 Bieg 7 Szymon SOBCZAK 08-04-25 MKS Aleksandrów Łódzki 27.486  PB   

40 Bieg 3 Oliwier PIECZYRAK 06-07-29 RKS Łódź 31.884     

Bieg 4 Bartek BAZANIAK 05-03-18 UMLKS Pegaz Opoczno DNSDNS     

Bieg 6 Jakub POŻYCKI 07-05-21 BKL Bełchatów DNSDNS     

Bieg 8 Hubert WOŹNIAK 05-09-29 MKLA Łęczyca DNSDNS     

Bieg 2 Dawid TATARA 04-07-27 BKL Bełchatów DNSDNS     

Bieg 5 Jerzy ANDRUSIEWICZ 04-08-26 MKS Aleksandrów Łódzki DNSDNS     

Bieg 2 Adrian WÓJCIAK 05-07-11 UMLKS Pegaz Opoczno DNSDNS     

Bieg 1 Paweł BUGAJSKI 01-02-26 KS AZS AWF Wrocław DNSDNS     

Bieg 9 Mikołaj SZULC 04-01-20 MKS MOS Wrocław DNSDNS     
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Skok w dal M

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 01-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Salamanca 07-07-04Rekord Polski(U23) 8.21(+1.4)
JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Tallin 11-07-22Rekord Polski(U20) 8.11( 1.0)
JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 75-09-07Rekord Polski(U18) 7.82
JAŚCZAK Jacek SPOŁEM Łódź Spała 76-09-12Rekord Polski(U16) 7.06

FINAŁ
Koniec:  22-05-07  17:00:00

Start: 22-05-07   16:40:00

1 17 Szymon GABRYSIAK 03-03-14 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 7.007  PB   +0.4

2 96 Kornel GRZELAK 04-08-03 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 6.192     +0.5

3 802 Jakub NAWROCKI 05-04-04 MKLA Łęczyca(LD) 5.7612  PB   +1.1

4 54 Jędrzej KOTOWSKI 05-04-07 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 5.7314     +0.5

5 693 Damian KUŚMIEREK 07-10-31 UKS Skoczek Władysławów(WP) 5.649     +0.6

6 787 Szymon SMARDZ 08-02-22 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 5.2613     +0.6

7 78 Bartłomiej FRĄTCZAK 08-04-16 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 5.128  PB   -1.0

8 63 Krystian KOROCH 06-07-08 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 5.1210     +0.4

9 507 Rafał KNADEL 07-02-27 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 4.753     +1.6

10 807 Jędrzej WIŚNIEWSKI 09-06-25 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 4.5415     -0.6

11 772 Adam CIUPEK 07-09-23 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 4.504     +1.3

12 25 Wojciech DAMAS 08-06-25 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 4.011     +1.3

181 Mateusz KRAWCZYK 04-06-10 AZS Łódź(LD) DNS5     

222 Marcin PĘDZIWIATR 03-05-08 LKS MOSiR Sieradz(LD) DNS6     

219 Bartosz ADAMIAK 04-05-14 LKS MOSiR Sieradz(LD) DNS11     

I II III IV V VI

x x 6.59 x 7.00 xSzymon GABRYSIAK
+1.9 +1.7 +1.1 +0.3 +0.4 -0.3

5.40 x 5.91 5.85 6.04 6.19Kornel GRZELAK
+1.7 -0.4 +0.9 +0.3 +1.1 +0.5

5.26 4.95 5.44 5.64 5.76 5.58Jakub NAWROCKI
+0.2 +1.0 -0.6 +0.9 +1.1 +0.4

5.64 5.56 5.54 5.73 x 4.35Jędrzej KOTOWSKI
+1.5 -0.5 -1.3 +0.5 +1.7 +0.4

x x 4.93 5.64 5.35 5.31Damian KUŚMIEREK
+0.1 +1.6 +0.5 +0.6 +1.5 -0.4

5.12 5.08 5.20 5.26 x 4.83Szymon SMARDZ
+1.3 +1.0 -0.1 +0.6 +0.5 -0.2

4.69 5.05 4.92 4.73 4.91 5.12Bartłomiej FRĄTCZAK
+0.3 +1.5 +0.7 -0.1 +1.0 -1.0

5.12 5.03 4.85 rKrystian KOROCH
+0.4 +1.4 -0.4

4.75 3.55 4.69Rafał KNADEL
+1.6 -0.4 +0.8

4.43 4.50 4.54Jędrzej WIŚNIEWSKI
+1.5 +0.5 -0.6

4.37 4.19 4.50Adam CIUPEK
+1.8 +2.0 +1.3

x x 4.01Wojciech DAMAS
+1.7 +0.9 +1.3

 

Oszczep M (800)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KRUKOWSKI Marcin KS Warszawianka W-wa Turku (FIN) 21-06-08Rekord Polski(Open) 89.55
MRZYGŁÓD Cyprian AZS-AWF Gdańsk Gavle (SWE) 19-07-13Rekord Polski(U23) 84.97
MRZYGŁÓD Cyprian AZS-AWFiS Gdańsk Grosseto (ITA) 17-07-22Rekord Polski(U20) 80.52

FINAŁ
Koniec:  22-05-07  17:47:00

Start: 22-05-07   17:00:00

709 Damian BARTOSIAK 03-04-18 LKS Maraton Turek(WP) DNS1
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Oszczep M U18 (700)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MRZYGŁÓD Cyprian niestowarzyszony Stargard Szczeciński 15-10-03Rekord Polski(U18) 81.50

FINAŁ
Koniec:  22-05-07  17:47:00

Start: 22-05-07   17:00:01

1 692 Antoni ROBAKOWSKI 06-02-28 UKS Skoczek Władysławów(WP) 45.511  PB   

I II III IV V VI

41.92 x 39.54 45.13 44.21 45.51Antoni ROBAKOWSKI

 

Oszczep M U16 (600)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ZABŁOCKI Mateusz AZS-AWFiS Gdańsk Radom 13-09-28Rekord Polski(U16) 69.36

FINAŁ
Koniec:  22-05-07  17:47:00

Start: 22-05-07   17:00:02

1 Antoni ABRAMOWICZ 07-04-24 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 40.754     

2 711 Mateusz WALOSZ 07-05-06 UKS Sprinter Słodków(WP) 36.372  PB   

3 989 Wiktor JERZYK 07-01-26 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 34.987  PB   

4 Piotr KOPER 07-05-10 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 34.941     

5 507 Rafał KNADEL 07-02-27 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 32.258     

6 758 Paweł PAWLAK 07-06-13 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 24.666     

7 686 Marcel STOLAREK 08-02-09 UKS Skoczek Władysławów(WP) 20.073  PB   

27 Dariusz LEPOROWSKI 07-03-14 MUKS Park Zduńska Wola(LD) DNS5     

I II III IV V VI

36.96 38.08 37.15 40.75 39.82 37.36Antoni ABRAMOWICZ

36.37 31.91 32.36 33.85 35.92 34.26Mateusz WALOSZ

26.97 26.97 34.98 x rWiktor JERZYK

x 30.45 33.18 34.94 x xPiotr KOPER

x x 32.25 31.98 x 32.25Rafał KNADEL

22.13 24.66 20.15 20.52 rPaweł PAWLAK

17.79 19.13 18.76 20.07 x 18.59Marcel STOLAREK
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